
Statutarnl mesto Ostrava Příloha č. 2

 

 

 
 

 

 

 

magistrát

Zádost o poskytnutí peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

\ Období(rok): 2022 JTéma podpory: \ Top akce města Ostravy .

Elev projgktu: A ‘Czech IndoorfGalfiaflQstrava 2022 , , i __

Mm „, Wl_ „„a „ _ , „„ __

7V * A—ýlnfonnace o žadateli _?_ _

5 Právní forma žadatele: Právnická osoba

4 Kategorie žadatele: spolek

 

Český atletický svaz

IČO: 00539244 ]Dlč: [C2699005461

Název žadatele :

 

   

   

,Plátce DPH: W ' Ano *

:LIBOR \I/ARHANI’K‘ ’JARO’SLAV pŘlBAlšl. DRAHostAv DOČKAL:

Údaje o skutečném KAROLINA FARSKA. JlŘl TOPINKA. LADISLAV KNAKAL. ONDREJ
majiteli právnické osoby: VEVERKA, JAKUB KUBÁLEK, JANA SOBČÍKOVÁ. IVETA RUDOVÁ

li„ _ _ a až

050“ V nimž ma Česká atletika, s.r.o. lOO %. Kontinentální pohár IAAF 2018 s.r.o. 100 %, Halové

%ŽěqfxgtgsgobŠIEPd" a mistrovství Evropy 2015 s.r.o. 100 %   
Adresa sídla \

Ulice: TNa pískách č.p./č.o.: ”2583/8

‘Obec: AM — _ „ VLPŽC: % _,

 

 

 

Kontakt na žadatele

Mow: l—
 

Telefonni číslo:_
  

 

 

 

 
 

Fax: E-mail: _ _'

WWW stránky: www.atletikacz
T

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul: Libor Varhaník

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda

Telefonní číslo: | Mobil:

Email:

Osoba zastupující právnickou osobu

  
 

 

 

 
 

Jméno, příjmení, titul: Karolína Farská

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):    
 

„4 Prokešovo nam. 8 729 30 Ostrava IČO 00845 451 ch cz 00845 451 €*) a??? f '.

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 



Funkce (předseda, jednatel...): |ředitelka

Telefonní číslo: _ |MobiI: |

_

 

 

Email:

 

Bankovní údaje

ř—l ___ň

Císlo účtu/kód banky: _ Název banky: T— \

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

v

lJméno, příjmení, David Bor

“titul:

Funkce/pracovní ‘vedouci soutěžního oddělení

zařazení:

Adresa: :Ng. pis—kách 25Š3/8. 160 00 Praha 6"—

‘Mobil:

 

  
Telefonni číslo:

 
   

 
  

 

E-maiI: i

Projektová část ?

Poskytnuté peněžní prostředky z rozpočtu Statutárního města Ostrava budou \

vynaloženy na úhradu nákladů na ubytování vč. stravování_ dopravu a '

Účel použití peněžních zajištění odpovídajících podmínek pro závodníky ajejich doprovody včetně

;prostředků (stručný popis jejich startovného. odměn a daňových povinností s tím spojených Dále na

projektu: zajištění haly a prezentaci akce. tak aby to odpovídalo významnosti soutěže a
l

Iibylo adekvátně prezentováno Statutární město Ostrava. Dále budou hrazeny

|odměny rozhodčích, technických a organizačních pracovniků.
 

Cílem projektuje uspořádání kvalitni soutěže v období vrcholící halové

sezóny, vytvoření příležitosti k plnění limitů na vrcholné světové a evropské

akce. Mítink je součástí EA Silver Premium Indoor mítinků. Dále pak

představení elitních atletů ostravskému publiku a popularizace města

Ostrmy

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

Doba dosažení účelu: 
 

 

 

Předpokládaný termín konání i od: 3.2.2022 do: i3.2.2022

akce: „ _ , , „ :

Předpokládané období '

realizace projektu (čerpání od: 1.12.2021 do: 30.6.2022

dotace)i

;Místo realizace: \Ostrava - Atletické hala Vítkovice. Starobělské 1392/74. Ostrava
 

'Počet osob eíšvě skupiny 4-21  I?“ 300 „ |

Počet osob cílové skupiny 400 1

22-26 let:

Počet osob cílové skupiny nad -

. 300
26 let.
 

 

Statutární město Ostrava bude institucionálním partnerem atletické akce

Czech Indoor Gala 2022. V průběhu konání akce bude prezentováno všemi

Způsob prezentace města: obvyklými formami prezentace partnerů tj. prezentace formou bannerů,

startovních čísel a mediální prezentaci.
  
 

  
 
 

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

\

Neinvestice

2/4 Prokešovo nám 8. 729 30 Ostrava leo 00845 451 DIČ cz 00845 451 (ff—3; (graf , +3 rtg. “rá —

www.ostrava.cz Cislo učtu 27-1649297309/0800 „» i ffi,

 



Celkové náklady na realizaci
Požadované náklady na realizaci

 

    

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 
   
 

 

  

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

. Kč projektu (pouze uznatelné Kč

projekt" náklady)

najem aŠUZb-V spojene s najmem \ 200 000 najem &. sluzby spojene s najmem 20 OOO

sportov1st a nebytovych prostor . sportovišt

telekomunikační a poštovní služby.

intemet, správa webových stránek 10 000‘ O

(specitíkuite) '

kancelářské potřeby. zdravotni ‘F zdavotni a hygienciké pomůcky a

pomůcky. sportovní a spotřeb. \ 200 000 materiál včetně případných 70 000

materiál vč. vybaveni (specifikujte) zdravotních testů

odměny z dohod (OON — DPP. DPČ \

vč. zákonných odvodů) a službv ! — »

(OSVČ) trenérů rozhodčích “ odměny z DPP. DPC. OSVC vč. zák.

. 'o , ‘ „ . 250 000 odvodů (rozhodčí, tech. četa. tech. 70 000
poradatelu. spravcu, technických a . , .

. o , delegat,org.pracovmc1)
orgamzacmch pracovníku

(specifikujte)

bezpecnostni. zdravotní a uklidova 60 000 bezpecnostni, zdravotní a uklidova „) 000

sluzba sluzba

cestovné do rava ře ram ] mezinárodní doprava, místní

., ‘ p ' p p ( 750 000 doprava, cestovné. shuttle. přeprava 235 000
materialu .,

materialu

startovne. ubytovani, stravovam. 2 750 OOOstartovneprize money vc. . , 700 000

pitný rezun souvisejlcrch daňovych povmností

startovnve.. ubytovan1_ stravovann ] 400 000 ubytováni vč. stravování, pitný režim 150 000
pitný ream

ro "mace věcné cenv tiskové propagace. promo. věcné ceny.

p ?(5 "' . . " 750 000 sponzorské vzkazy v CT, TV přenos. 300 000

sluzby(spec1f1ku_|te) . , , __ ;

tiskove sluzby

zdravotni rehabilitační a revenerační zdravotní. rehabilitační.

, ' . , , , „ = 80 000 fyzioterapeutické služby, zajištění 20 000
sluzby, vzdělavaní treneru \ . —

,dopmgu

osvětlenL ozvučení. moderování. ;

pronájem tribuny, pódia. sportovního l . , , _ . ,

povrchu a mantinelů, toalet a 800 000 osvětlenllozvucem, moderovam. 25 000

, „ event presentation
časomíry apod. (vc. dopravy a

instalace) (specifikujte)

další náklady (specifikujte) 400 000 i 0

;Další zdroje financování projektu , *

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Cítíš?

Dotace - jiný resort státní správy NSA Program VSA ' ' 4 200 000

Dotace - kraj Moravskoslezský kraj 1 500 OOO

Přijmy ze vstupenek \platící diváci 80 000

Jiné zdroje - specifikujte Český atletický svaz 270 000

:Celkové náklady: 7 650 000 í Kč

iPožadované peněžní prostředky: 1 600 0001\ Kč
; _, „i __ . .. _ __

[Další zdroje financování: 6 050 oooi Kc
   

 

ig—c

3/4

Čestné prohlášení

 

Prokešovo nam. 8. 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

ICO 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800

  



íŽadateI se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava al

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejichj

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nwm; v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikéni, či bydliště žadatele, že mm;. nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,

vči bydliště žadatele a že m m;; nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

 

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtustatutárního města Ostravy,

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasi se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.  
 

 

I 5 Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

 

 Karolína Farská

Datum: 22. 11. 2021

   

 

 

Informace o podání

 

 
Váš požadavek byl přijat systémem a bude déle zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování:21/1454  
 

Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 274649297309/0800

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

  

 

 

 

l Název žadatele: Český atletický svaz
?

Sídlo: Na pískách 2583/8, 160 00 Praha 6

IČO: 00539244

 
Mázev projektu: Czech Indoor Gala Ostrava 2022

L

  
Ročník akce: 9.

 
Druh sportu: atletika

 
Plánovanýtermín 3.2.2022

konánk

  Plánované místo Ostrava —Atletická hala Vítkovice, Starobělská 1392/74, Ostrava

konánů

 

 
Celkový rozpočet 7 650 000 Kč

akce v Kč:
_!

      
 

 
Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

 

Atletický mítink Czech Indoor Gala 2022 navazuje na úspěšnou tradicí uspořádání předchozích
ročníků započatou po úspěšném Halovém mistrovství Evropy v Praze v roce 2015. Tuto tradici
vyvolal zájem atletů a atletek, ale i sportovní veřejností, a je tedy výzvou k pokračování nastaveného
trendu pořádání atraktivního halového mítinku Czech Indoor Gala. Tento mítink v minulých letech
dosáhl zařazení do prestižní kategorie EA Silver Premium indoor mítinků a je díky tomu zárukou
kvalitní atletiky. Od roku 2017 se mítink pravidelně koná vatletícké hale vOstravě — Vítkovicích,
která splňuje kritéria pro pořádání takto významné události, a tam se také bude konat i v roce 2022,
přičemž v roce 2021 dostal výjimku na pořádání hromadných akcí.

Poskytnuté peněžní prostředky z rozpočtu Statutárního města Ostrava budou vynaloženy na
technické zajištění a pronájem haly, úhradu nákladů na ubytování včetně stravování, dopravu a
zajištění odpovídajících podmínek pro závodníky a jejich trenéry a doprovody včetně jejich
startovného, odměn a daňových povinností s tím spojených. Dále na prezentaci akce, tak aby to
odpovídalo významnosti soutěže a bylo adekvátně prezentováno Statutární město Ostrava. Dále
budou hrazeny odměny rozhodčích, technických a organizačních pracovníků.

Předpokládá se účast přes 200 pozvaných atletů a atletek, trenérů a doprovodů, kalkuluje se se
zajištěním jejich ubytování a stravování na 2-4 nocí. Očekává se účast cca 1 000 diváků v ostravské
hale.

   

 

 
 
Cílová skupina:

 

     
 

 

  

 

  

Cílová skupina
Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí
500

Děti a mládež
300

Senioři
150   
  L—

Fíle—ggm', í.;mí Iti, TŘ“ ifJi'jgiiam

„ * _,j;„ .= _. » „ ' IDE
Www.ostraua.cz

1
* , .A , ( ,v . g , * _ 0.0



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 
 

 

 

 

Široká nesportovní veřejnost 200

Handicapovaní 50

CELKEM 1 200 
 

 

Počet účastníků:

 

 

 

 

 

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 230

Týmy O

Zúčastněné země mimo ČR 25
 

Uveďte některé z nich
SVK, POL, USA, GBR, ITA, UKR,

 

BU l., AUT, NED, FRA, KEN, RUS,

GRE   
 

 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

Mezinárodní - Evropa a svět

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 600 000 Clarion Hotel, Ridera, LP Catering,

Ubytování 800 000 Clarion Hotel

Doprava (MHD + dopravní firmy) 400 000 NLogicz

Pronájem hal 150 000 Vítkovice aréna

Mzdové prostředky 100 000

Další 650 000 SSK Vítkovice,.Online system,

Sevenmedia aj.     
 

 

Prezentace města:

 

Statutární město Ostrava bude institucionálním partnerem atletické akce Czech Indoor Gala 2022.

Vprůběhu konání akce bude prezentováno všemi obvyklými formami prezentace partnerů,

tj. prezentace formou bannerů, startovních čísel a mediálních prezentací. Velmi důležitou mediální

formou prezentace je přímý přenos České televize. Signál rovněž bude vysílán do dalších zemí

Evropy a světa.

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Stávající Český atletický svaz vznikl v roce 1993 po rozpadu ČSFR. Historie organizované atletiky na

našem území je však mnohem starší a datuje se až k roku 1897, kdy byla ještě za Rakouska-Uherska

založena Česká amatérská atletická unie, LV průběhu více než století se čeští atleti pravidelně vepisovalí do historie sportu. Sbírali olympijské  
 

lfroliaáfmi mm 8 TV) fl} Lisirava
» ' jí :" .- ;".,,j~ , * ' , iť. ;

. \r‘a ) mat » '.i', 2,1" - \-

’ . , ' - \ V\., .!

www.ostravacz
2

w 0 O 0



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

  

vavříny, stávali se mistry světa a Evropy, posouvali hranice lidských možností. Několik z nich je

světovými rekordmany dodnes. Česká atletická reprezentace patří stabilně mezi nejlepší v Evropě.

Velmi aktivni a víditelníjsou í tuzemští pořadatelé špičkových atletických podniků. Každoročně se tak

v Česku pořádá řada akcí s vysokou mezinárodní prestiží, které vyhledávají nejlepší závodníci světa.

ČR bylo též v minulosti hostitelem itak významných šampionátů, jako je Kontinentální pohár IAAF,

Mistrovství Evropy, Halové Mistrovství Evropy, Mistrovství Evropy do 23 let či Mistrovství světa do

17 let.

 

V Praze dne 22. 11. 2021

 

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spo/u sžádostí a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informacejsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Pink-Asiana; nam Li. [:9 jíl Oitmva
Í ? , ' _, "_ '. A

, \. „„v—_ :? .‘ ». r' „i " „» , z». ilwww.ostrava.cz
3

„' ;. „ „ „ „ „_ - o o a



Statutární město Ostrava

 

   
 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

magistrát

Zádost o poskytnutí peněžních prostředku

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Obdobi(rok): 2021 Téma podpory: Top akce města Ostravy

Název projektu: Mezinárodní šachový festival Ostravský koník 2022

Druh sportu: šachy

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: zapsaný spolek

Název žadatele : ;Ostrava Chess z.s.

IČO: 27048802 DIČ: C227048802

Plátce DPH: ŠNe

Udaje o skutečném Marek Jelínek

majiteli právnické osoby:

  

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a Ne

výše tohoto podílu:  
 

 

Adresa sídla

 

Ulice: Jaroslava Štorkána č.p./č.o.: 1469/35

Obec: [Ostrava — Polanka nad Odrou PSC: 72525

 

 
  
 

 

Kontakt na žadatele

:Telefonní číslo: jMobil: _

“WWW stránky: www.ostravskykonik.cz

  
 ,

z
v

 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

 
 

Jméno, příjmení, titul: Mgr. Marek Jelínek

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako volba

statutární orgán):

Funkce (předseda, jednatel...): předseda spolku

Telefonní číslo: Mobil: ?

Email:

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: _ iNázev banky: _—

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Jméno, příjmení, Mgr. Marek Jelínek

titul:    
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [CO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 

1/4



Funkce/pracovní 'ředitel festivalu

zařazení:

Adresa: Jaroslava Štorkána 1469/35, 72525 Ostrava - Polanka nad Odrou

Telefonní číslo: Mobil: [-

Projektova’ část

 

 

  

 
 

 

 

XXVIII. ročník mezinárodního šachového festivalu.

Hlavní (9 dnů trvající) turnaje (s cca 300 účastníky) rozdělené dle výkonnosti

šachistů.

Další turnaje a akce: přebor žáků ostravských škol (200 účastníků),

propagační akce (závěrečná simultánka v rámci simultánního turné, 30

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

 

prolektu. účastníků), bleskový turnaj (60 účastníků), turnaj v holanďanech (20

účastníků), KO blitz tour (40 účastníků), přenos partií na Internetu, online

komentáře, výstava. film, přednáška, VIP simultánka...

Propagace a popularizace šachu v Ostravě a v Moravskoslezském kraji pro

Odůvodnění žádosti — Cíl širokou veřejnost, získání nových mladých šachistů pro pravidelnou činnost,

projektu: účast významných tuzemských i zahraničních šachistů, prezentace města  Ostravy jako místa pořádání akce, popularizace Ostravy, regionu

 

Doba dosažení účelu:

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Předpokládaný termín konání od: 28.4.2022 do: 8.5.2022 ;

akce.

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.1.2022 do: 30.6.2022

dotace): , , , „ „

,Místo realizace: Dům kultury města Ostravy, 28. října 124, Ostrava

To?” osob crlove skupiny 4-21 400

et. *

Počet osob cílové skupiny 50

22-26 let: \

Počet osob cílové skupiny nad 300 l

26 let:

 

- největší šachová akce na Moravě, druhá největší v České republice,

- propagace města ve sdělovacích prostředcích a na Internetu,

- logo města na všech propagačních materiálech, v hracím sále, na webových

stránkách, *

- informace o Ostravě na web. stránkách, nabídka propagačních materiálů

města pro účastníky

Způsob prezentace města:  
 

 

Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady

 

Neinvestice

 

, , . . P ' ' n'kl Ii i
Celkove naklady na realizam ozadovane a ady na rea zac

 
 

 

 

. Kč projektu (pouze uznatelné Kč

prolekt" náklady)

nájem a služby spojené s nájmem „ ,. ,

sportovišť a nebytových prostor 300 000 najem Domu kultury mesta Ostravy 250 000

startovne, ubytovaní, Stravovani, 200 000 startovne, ubytovam, Stravovani, 100 000

. , „. l . , ,.
pitný rezrm * pitný rezrm

 

kancelářské potřeby, zdravotní

pomůcky, sportovní a spotřeb. 200 000 šachy, šachovnice, hodiny 120 000

materiál vč. vybavení (specifikujte)      
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2’4 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 



odměny z dohod (OON _ DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů) a služby

(OSVČ): trenérů, rozhodčích,

pořadatelů, správců, technických a

organizačních pracovníků

(specifikujte) !

rozhodčí, pořadatelé, přednášející,

300 000 aktér simultánek, obsluha a 120 000

komentátor online přenosů

 

icestovné, doprava, přeprava
cestovné, doprava, přeprava \ 1 T

materiá u, přeprava Z P
., 50 000

materialu

30 000

 

telekomunikační a poštovní služby, ,

internet, správa webových stránek _ 130 000 tvorba a správa webových stránek 80 000

(specifikujte) ]

 

propagace věcné ceny tiskové tiskoviny, média, marketing, inzerce

5 ,

 

   
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

„ . . 150 000 v médiích, upomínkové předměty, 80 000

sluzby (speCifikujte) billboardy, výlepy, věcné ceny

další náklady (specifikujte) ; 20 000 poplatky Šachovému svazu ČR 20 000

další náklady (specifikujte) i 300 000 , fif‘ancm cenovy fond’ WStava’ 0
? [vyzdoba

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Gags“

Dotace - kraj Moravskoslezský kraj 100 000

Dotace - jiný resort státní správy obvod MOaP 30 000

Dotace - jiný resort státní správy obvod Ostrava-J ih 20 000

Příjmy ze vstupenek účastníci turnajů 350 000

Jiné zdroje - specifikujte sponzoři 350 000

Celkové náklady:
1 650 000‘1 Kč

Požadované peněžní prostředky: 800 000l Kč

% Další zdroje financování: 850 000 \ Kč J

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,

či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnejSI informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvnzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ico 00845 451 DIČ cz 00845 451

3’4 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 



 

Seznam příloh žádosti

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Popis projektu X

Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis X

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu X

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele X

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu X

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci X

skutečných majitelů, v platném znění

Další (ne-definované) přílohy

Projekt 2022 Ostravský koník projekt.pdf

Podrobný rozpočet 2022 Ostravský koník podrobný rozpočet.pdf

   
 

 

 

Jméno statutárního zástupce

 

 
Mgr. Marek Jelínek

  

 

 

 

  
 

Datum: |1|.10.2021

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování221/0676

4/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 1530 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

 

 



Statutární město Ostrava P0pis projektu

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele: Ostrava Chess 2.5.

Sídlo: J.Štorkána 1469/35, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

IČO: 27048802

Název projektu: Mezinárodní šachový festival Ostravský koník 2022

Ročník akce: 28.

Druh sportu: šachy

 

Plánovaný termín 28.4. — 8.5.2022

konání:

 

Plánované místo Dům kultury města Ostravy, 28. října 124, Ostrava

konání:

 

Celkový rozpočet 1.650.000,- Kč

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

 

Mezinárodní šachový festival Ostravský koník je každoročně největší šachovou událostí na Moravě.

Vchystaném 28. ročníku festivalu proběhne řada propagačních akcí v městech Moravskoslezského kraje,

následně pak 3 hlavní a cca 10 doplňkových turnajů v Domě kultury města Ostravy.

Šachový festival Ostravský koníkje velkou příležitostí k propagaci šachu v našem regionu.

V průběhu ledna až dubna 2022 zorganizujeme sedmý ročník úspěšného grand—prix v rapidu, sérii 7 turnajů

v rapid šachu v různých městech Moravskoslezského kraje, kterých se zúčastní cca 900 šachistů.

V průběhu dubna 2022 uspořádáme v různých městech Moravskoslezského kraje propagační akce pro

veřejnost — simultánky v rámci simultánniho turné, kterých se zúčastní cca 100 šachistů.

Vrcholem všech propagačních akcí bude tradiční simultánka pod otevřeným nebem před Domem kultury

města Ostravy, která se uskuteční 2 dny před zahájením hlavního festivalového programu, tj. 28. dubna 2022.

Simultánky se zúčastní cca 30 šachistů.

Tří hlavních devítidenních turnajů v období od 30. dubna do 8. května 2022 se zúčastní cca 300 šachistů,

dalších 80 šachistů se pak zúčastní turnajů v bleskovém šachu a v holand'anech. Přeboru žáků ostravských škol

se zúčastní dalších cca 200 začínajících šachistů ve věku od 6 do 15 let. Dalších cca 40 šachistů se zúčastní nově

vybudovaného KO blitz tour — vyřazovacích bleskových turnajů.

Živé komentáře probíhajících partií a výstava s šachovou tématikou budou dotvářet šachovou atmosféru

v reprezentativních prostorách Domu kultury. Chystáme rovněž komentované partie na Internetu a

streamování videopřenosu. Během tohoto devítidenního svátku pro všechny příznivce šachové hry budou

moci Ostravští diváci a s nimi díky Internetu celá republika na vlastní oči sledovat hru nejlepších českých

šachistů.

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 1

 

 



Statutární město Ostrava Popis projektu

Magistrát města Ostravy

 

Cílová skupina:
 

Vyberte skupinu, které především je váš projekt určen, a uved’te předpokládané počty návštěvníků.

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 200

Děti a mládež 400

Senioři 150

Široká nesportovní veřejnost

Handicapovaní 20

CELKEM 750    
 

Počet účastníků:

 

Uveďte předpokládaný počet sportovců, týmů, zemí, které se budou projektu účastnit. Uveďte některé z nich.

 

 

 

 

 

  

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 550

Týmy

Zúčastněné země mimo ČR 10

Uveďte některé 2 nich Polsko, Slovensko, Ukrajina,

Německo, Island, Slovinsko,

Švédsko...  
 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

Nehodící se smažte, případně upravte.

|"l 2 Il’}

F"’{H II"II’}

„, (črc—VR; V

I I I I "'

Mezinárodní- Evropa a svět

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

V případě, že disponujete daty z loňského roku, využijte je při svém odhadu.

Uveďte, kolik Kč bude proplaceno partnerům/dodavatelům s působností na území města Ostravy.

Částky vztahujte k celkovému rozpočtu projektu.

 

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel
 

Stravování

 

Hotel Harmony,

Ubytování 150.000 Ubytovna TJ Ostrava,

Ubytovna JFO (Janáčkova filharmonie)
 

MlKO Ostrava,

D MH ' ' .oprava ( D + dopravni firmy) 20 000 MVJ EXPRES

 

Dům kultury města Ostravy,

Proná'em hal 27 . , „, , .
J O 000 KTRIO (Kulturni zarizeni Ostrava—Jih)
 

Mzdové prostředky

 

Další

Tiskoviny 100.000 Repronis,

Sportovní materiál 200.000 A-šachy     
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 2

 

 



Statutární město Ostrava P0p is projektu

Magistrát města Ostravy

 

Prezentace města:

 

popularizace Ostravy, regionu:

. prezentace města Ostravyjako místa pořádání akce

. jedná se dlouhodobě o největší a nejkvalitnější šachový turnaj na Moravě

logo Ostravy na tiskovinách:

. na propozicích festivalu rozesílaných do českých i zahraničních šachových klubů

. na panelu při propagačních akcích v rámci simultánního turné

. na programovém reklamním panelu 180x230cm mezi vstupními dveřmi DKMO

. na šálách V hlavním sále DKMO kolem plátna 5 online přenosem partií

. na panelu v řadě log (na varhanách) v hlavním sále DKMO

0 na webech www.ostravskykonik.cz a www.rapidtour.cz

 

n-v

Uveďte stručnou historií zadatele:

 

 

Spolek Ostrava Chess z.s. byl založen v roce 2006.

Organizuje každoročně šachový festival Ostravský koník, propagační akce v různých obcích Moravskoslezského

kraje (simultánky, hry naslepo, rapid turnaje), pořádá tréninky pro mládež i dospělé šachisty, od září 2009

provozuje Ostravskou šachovou školu.

Spolek uspořádal tyto špičkové šachové akce:

. Mezinárodní šachový festival Ostravský koník (2007 — 2021)

. uzavřené velmistrovské turnaje (2007 a 2009),

0 Mistrovství České republiky (2010, 2014, 2016, 2017, 2018, 2019),

. finále šachové extraligy (2013),

. MČR mládeže v rapidu (2014).

 

V Ostravě, dne 11.10.2021

  Marek Jelínek, předseda spolku

E: marek@ostravskykonik.cz, T: 603 525 566

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spolu sžádosti a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovidajiskutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 3

 

 



 

 

Statutární město Ostrava

 

 

 

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Obdobi(rok): 2022 ] Téma podpory: ) Top akce města Ostravy

Název projektu: ŠOstrava Beach Open

Druh sportu: Ěplážový volejbal

 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

 

 

 

Kategorie žadatele: společnost s ručením omezeným

Název žadatele : Raul, s.r.o.

IČO: 25608673 DIČ: C225608673

Plátce DPH: Ano
 
 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby: Marek Tesar, Pe" Lesek

 

Osoby, v nichž má
V o v 7 ()

právnická osoba podíl a Marek Tesar (76 /o), Petr Lesek (-4 A))

 
 

 

 

  
výše tohoto podílu:

Adresa sídla

Ulice: Elišky Krásnohorské č.p./č.o.: 5/

Obec: Praha PSČ: 11000
   
 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

WWW stránky:

 

 

 
Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Marek Tesař

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako jednatel

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): jednatel

  
Telefonní číslo: Mobil:

 

 
 

Email:

 

 

 

 
Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Petr Lešek

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako jednatel

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): jednatel
     Telefonní číslo: _ |Mobil: |

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DlČ cz 00845 451 g ' g, “g1Š&% | | |

“5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 &% ; , ., , & o o .

 



lEmam _

Bankovní údaje

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

 

 

 

 

Jméno, příjmení, Martin Duka

titul:

Funkce/pracovni Account Director

zařazení:

Adresa: Jankovcova 53, 170 00 Praha 7

 

Telefonní číslo: Mobil:

 

E-mail:

 

 
 

 

Projektová část

 

Turnaj světové série FIVB 4* v plážovém volejbale v roce 2019 navštívilo

přes 22 tisíc diváků. Akce byla pozitivně hodnocena FIVB (akce vyhlášena

mezi TOP 3 na světě) i partnery akce, za 2 roky se stala vyhledávanou a

nezapomenutelnou akcí pro diváky i nejlepší světové hráče. V roce 2020 byla

akce zrušena. v roce 2021 pouze omezené množství návštěvníků.

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

 

Organizace světové sportovní akce olympijského sportu s nejvyšším

rankingem Mezinárodní volejbalové federace FIVB. TOP akce FlVB.

Medializace sportu a Ostravy jako centra plážového volejbalu. Dlouhodobá

vize rozvoje projektu.

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

 

Doba dosažení účelu:

 

   
 

 

 

 

:;Žgfomdany “""“" konan' od: 26.5.2022 do: 29.5.2022

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.1.2022 do: 31.10.2022

dotace):

Místo realizace: Dolní oblast Vítkovice, Ostrava

:?;cet osob crlove skupiny 4-21 3000

Počet osob cílové skupiny

22-26 let: 10000

Počet osob cílové skupiny nad

26 let: 12000
 

„ „ tám' “ ' .Zpusob prezentace mesta: Statu l mesto Ostrava jako partner 
 

 

Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady

  
  Neinvestice' l Požadované náklad ' ', , . . ; y na realnzacn

Celkove naklady na realtzacr Kč projektu (pouze uznatelné Kč

proje “' \ náklady)
 
  
 

% Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ico 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

„RŠÉŘAVÉQH



 

ro aoace věcné cen tiskové
c 1 7

maketing - reklama, propagace, PR,

grafické, práce, tisk, branding, AV a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

š

služby (specifikujte) 5 ' 00 OOO foto služby, mediální operace vč TV 1 500 000

přenosů, reklamní plochy

bezpečnostní, zdravotní a uklídova 800 000 bezpecnostni, zdravotní aukhdova 400 000

sluzba sluzba + akreditacm system

startovne, ubytovani, stravovam, 3 400 000 ubytovaní a stravovam, prislusne 700 000

pítny rezrm sluzby a poplatky

osvětlení, ozvučení, moderování, pronájem technického vybavení,

pronájem tribuny, pódia, sportovního pronájem a stavba tribun, oplocení a

povrchu a mantinelů, toalet a 6 450 000 dočasné stavby, osvětlení areálu, 1 200 000

časomíry apod. (vč. dopravy a zajištění IT, doprovodný program,

instalace) (specifikujte) fanzona

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů) a služby

(OSVC): trenérů, rozhodčích,

pořadatelů, správců, technických a 2 000 000 O

organizačních pracovníků

(specifikujte)

energie, teplo, VOdne’ stocne, 300 000 elektroservis, spotřeba energie 100 000
spotreba plynu, odvoz odpadu

telekomunikační a poštovní služby, webové stránk online rezentace

internet, správa webových stránek 650 000 . , 3y, p ’ 100 000
. . internet v miste, streamm0

(specrfíkthe) D

cestovne, doprava, preprava 500 000 dopravní služby a přeprava materiálu 200 000
materialu

najem as!,uzby spOjene s najmem 2 000 OOO pronajem arealu, zazemí, prostor, 400 000

sportov1st a nebytovych prostor sluzby

balné, poštovné a doprava zboží

(pouze uznatelných nákladů projektu) 100 OOO 0

terénní úpravy, opravy a udržování stavba hřištlpřesun materiálu, úpravy

vč. nákupu materiálu (specifikujte) 2 000 000 lokace, úklid písku 400 000

další náklady (specifikujte) 7 000 000 prize money 0

další náklady (specifikujte) 300 000 potisk dresů, další subdodávky

Další zdroje financování projektu

3 Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) cítíš?

% 7, 7 7, 7,

Dotace - kraj 5 000 000

Dotace -jiný resort státní správy NSA, ČVS ll 000 000

Jiné zdroje - specifikujte partneři, sponzoři 10 000 000

Celkové náklady: 31 000 000 Kč

Požadované peněžní prostředky: 5 000 000 Kč

Další zdroje financování: 26 000 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřizenými a obchodnim společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.  
 

Prokešovo námi 8, 729 30 Ostrava

3/5 www.ostrava.cz

l_ČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

Cislo účtu 27-1649297309/0800

 

$“?Qam! ! !



 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá; v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa pod'nikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,

či bydliště žadatele a že ur nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

 

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnuti peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

 

  
 

Jméno statutárního zástupce

Marek Tesař

Petr Lešek

Datum: 19. 11.2021

Počet podpisů zástupců žadatele: ('t

 

 

Informace o podání

 

  
 

4/5 Prokešovo nám. a, 729 30 Ostrava |_c':o 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

 

ĚĚÉAVÁ! !!



Statutární město Ostrava , .

Magistrát města Ostravy : ' '3' ' * , ,e *

 

Popis projektu

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele: Raul, sro

Sídlo: Elišky Krásnohorské 5,110 00 Praha 1

IČO: 25608673

Název projektu: Ostrava Beach Open

Ročník akce: 4. ročník (2018, 2019, 2020 —zrušeno, 2021, 2022)

Druh sportu: Plážový volejbal

 

Plánovaný termín 26. — 29.5.2022

konánh

 

Plánované místo Dolní oblast Vítkovice, Ostrava

konánh

 

Celkový rozpočet 31 000 000 Kč

akce v Kč:   
 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:
 

 

Turnaj světové série FIVB v plážovém volejbale s nejvyšším rankingem FIVB, což je nejprestižnější celoroční

soutěž tohoto sportu na světě, navazuje na velmi úspěšné turnaje 2 let 2018, 2019 a 2021 (v roce 2020 byla

akce vzhledem k mezinárodnímu přesahu a vládním omezením zrušena), kdy se ho v pěti dnech zúčastnilo

přes 22 000 diváků (v r. 2021 kvůli hygienickým omezením omezený počet diváků). Akce byla velmi pozitivně

hodnocena Českým volejbalovým svazem, mezinárodní volejbalovou federací, partnery akce, a především

diváky i hráči samotnými. V celkem 160 zápasech se představilo 224 hráčů a hráček z 38 zemí, ztoho 28

českých hráčů a hráček.

Turnaje se účastní ty nejlepší mužské a ženské páry ze světové špičky. Důvodem je nejen možnost získat body

do dlouhodobého žebříčku, ale také nejvyšší možná úroveň Prize Money a v dalších ročnících (2023 a 2024)

možnost získat body do olympijské kvalifikace (OH Paříž 2024),

Očekáváná návštěvnost čtyřdenní akce je 25.000 diváků. Oproti roku 2019 (a roku 2021) chceme rozšířit a

obohatit doprovodný program ve Fanzone, mj. zpřístupněním kurtů před a po akci pro veřejnost, sportovním

programem pro děti, kulturními vystoupeními apod.

Stejně jako v předchozích letech bude použitý písek té nejvyšší kvality použít na stavbu nových a rekonstrukci

stávajících sportovišť v regionu.

Akce se stala nejvýznamnější sportovní akcí Dolních Vítkovic, třetí největší (po Colours of Ostrava a Beats4

Love) a naší ambicíje, aby takto se tato akce stala jednou z nejvýznamnějších akcí celého regionu

v dlouhodobém horizontu.

 

Prokešovo nám. 8, 729 3O Ostrava T ' l I

www.ostrava.cz 1 os RAVA. . .

 



Statutární město Ostrava ; ;. „: , I.

Magistrát města Ostravy i “ ' * >

 

Vzhledem k rostoucím nákladům (zejména stravování, ubytování, dopravní služby, růst cen energií a další

externí služby) oproti předchozím letem, Žádáme o dotaci ve výši 5.000.000 Kč, abychom byli schopni pokrýt

rostoucí náklady a dostát tak i požadavkům koncepce FIVB v novém olympijském cyklu.

 

Cílová skupina:

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků
 

Dospělí 20.000
 

Děti a mládež 3.000
 

Senioři 2.000
 

Široká nesportovní veřejnost (zahrnuto v předchozích bodech)
 

Handicapovaní Připraveno pro 20 osob
 

 CELKEM  25.000
 
 

Počet účastníků:

 

 

 

 

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 224 (dle FIVB 2021)

Týmy 112 (dle FIVB 2021)
 

Zúčastněné země mimo ČR 30
 

 

Uved'te některé z nich ČR, Polsko, Rakousko, USA,

Kanada, Brazílie, Norsko apod.

Akce se účastní světová špička —

v roce 2021 např mezi ženami

Pavan/ Melisa (Kanada, světové

jedničky), Aghata/Duda (Brazílie)

nebo Kerri Walsch (USA, 3x zlato

OH, bronz OH 2016, 3x zlato

z MS). Z mužů pak Mol/Sorum

(Norsko — současné světové

jedničky, mistři světa) nebo Alison

Ceruti (Brazílie — zlato OH 2016,

2x zlato 2 MS).     
 

Z hlediska geografického se jedna’ o akci:

 

Mezinárodní — Evropa a svět / turnaj světové série

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 Téměř 8,5 mio Kč přímo utraceno v Ostravě a regionu za ubytování, stravování, dopravu, produkci a pronájem

vybavení a techniky, zdravotní a bezpečnostní služby, marketing a komunikaci a další služby (2021), Dalším

finančním přínosem je návštěva fanoušků z celé republiky a zahraničí (předpokládaná návštěvnost 25.000),

kteří budou užívat stravovací a ubytovací služby, stejnějako doprovody sportovců (realizační týmy).

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2 OSTRAVA! !!www.ostrava.cz

 



Statutární město Ostrava „ ; ; ZŠ,; : ,

Magistrát města Ostravy > ' “' f ' i '"

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaná částka v Kč ,

' |Nazev bez DPH Smluvm partner/dodavate

Stravování 1700000 Kč Clarion Hotel, DOV

, , „ Clarion Hotel, VPl, Hotel

Ubytovani 1600000 KC Veronika, Hostel U Arény

DPO CzechCrew Martin
I - _ Kv I I

Doprava (MHD + dopravnl firmy) 350 000 c Schmied, drobní dopravci

Pronájem lokace 650.000 Kč DOV

Pozeomni prace / stavba a deinstalace 600.000 Kč Ostravske komunikace

kurtu Oriental

Technické a pomocné práce, pronájem

mobilních oplotků, dočasné stavby, 500.000 Kč Oriental

apod

Elektroinstalace 240000 Kč Outdoor Energy

Pokrytí internetem 350000 Kč Ha-vel

Pronájem IT vybavení a služeb 120000 Kč DOV

Bezpečnostní služby a akreditační „

Systém 600.000 Kč Cechymen

Zdravotní služba, lékaři, fyzio 100.000 Kč Čechymen, FN Ostrava

Výroba a instalace brandingu 200000 Kč See Point

Uklidové služby 25.000 Kč OZO

Logistika/skladování, produkční a

koordinační práce 300-000 KČ Leemon

Koordinátoři 100000 Kč DPP

Marketing a komunikace 1000000 Kč

Další služby (potisk dresů, trofeje, ai)

Personál     
 

Prezentace města:

 

Ostrava jako generální institucionální partner akce. Prezentace loga na všech komunikačních materiálech

(OOH, inzerce, online, místo akce). Účast zástupce SMO na tiskových konferencích, v rozhovorech pro media a

na závěrečném ceremoniálu. Prezentace loga v rámci TV přenosů. Prezentace v online a na sociálních sítích.

Mediální hodnota prezentace značky OSTRAVAH! dle AVE byla v roce 2021 přes 35 mio CZK.

Detailnější ukázky plnění » viz příloha.

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

  Raul, s.r.o, založena v roce 1997 je sportovně marketingová agentura. Věnuje se přípravě marketingových

strategií (např. pro Český volejbalový svaz, Českou basketbalovou federaci, Českou obec sokolskou, Svaz lyžařů

ČR a další), aktivacím sponzoringu a speciálním sportovním eventům, vlastnímu marketingovému výzkumu

 

Prokešovo nám. 8, 729 3O Ostrava T I I I

www.ostrava.cz 3 os RAVA. . .

 



Statutární město Ostrava „ ; .~ ;— : „ ,

Magistrát města Ostravy * ' ' “ “'“ ' “ 7“ " ' ' '

 

 

zaměřeného na sport, diváky, značky. Realizuje vlastni projekty Jizerská 50, Ski Tour, Primátorky, Běhej lesy,

také s mezinárodním dopadem.

 

V Praze dne 16.1142021

 

Zpracovaný popi5 projektu žadatel vlož/' do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotoven/' doručí spolu sžádostí a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, u’p/né a odpovídajiskutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava I I I

wwonstravaLz 4 OS I RAVAO . .

 



Statutární město Ostrava

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

magistrát

Zádost o poskytnutí peněžních prostředku

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Obdobi(rok): 2022 Téma podpory: Top akce města Ostravy

Název projektu: Mezinárodní tenisový turnaj mužů 2022

Druh sportu: tenis

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: společnost s ručením omezeným

Název žadatele : RWR s.r.o.

IČO: 27793460 DIČ: CZ27793460

Plátce DPH: Ano

; 
 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby: Ing. Vaclav Roubícek
 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a ne

výše tohoto podílu:  
 

 

Adresa sídla

 

Ulice: Vřesová c.p.lč.o.: 530/

Obec: Vřesina PSC: 74285

      
 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

 

WWWstránky: www.ostragroupopen.cz

 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Ing. Václav Roubíček

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): jednatel

Telefonní číslo: \ Mobil: I

Email: —

Bankovni údaje

Číslo účtu/kód banky: É Název banky: i

 

  
 

 

  

 
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, Bc. Tomáš Ostarek

titul:

1 ,4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lČO 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA| | |

www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 o o .

   
 



Funkce/pracovní

zařazení:

manažer turnaje

 

Adresa: Komerční 14, Ostrava, 710 00

 

Telefonní číslo:  Mobil:

 

 
 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

financování nákladových položek akce , kvalitní uspořádání devatenáctého

ročníku mezinárodního tenisového turnaje mužů

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

Navázat 19.ročni]<em na tradici tenisového města,vytvořit kvalitní podminky

pro hráče účastnící se turnaje,motivovat děti a mládež ke sportu a pro

veřejnost připravit pěkné tenisové zážitky, společenské vyžití. Pro děti pak v

rámci dětského dne připravit spoustu her a soutěží.

 

Doba dosažení účelu:

 

 

   

PredPOK'adanyterm'" “cm'“ od: 25.4.2022 do: 1.5.2022
akce.

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.1.2022 do: 30.9.2022

dotace):

 

Misto realizace: SC Ostrava, Budečská 4, Ostrava

 

Počet osob cilové skupiny 4-21

 

 

let: 25

Počet osob cílové skupiny 25

22-26 let:

Počet osob cílové skupiny nad 25

26 let:

 

Způsob prezentace města:  logo města uveřejnit na billboardech,plakátech,vstupenkách,pozvánkách,na

plachtách umístěných na hracích dvorcích,na plachtách v areálu místa

konání, v bulletinu, v televizním přenosu finálového utkáni a ostatních

reklamnich materiálech

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  sportovišť a nebytových prostor   spojených s pronájmem  

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neinvestice

Celkové náklady na realizaci - Pozadovane naklady na reahzacn „
. Kc prolektu (pouze uznatelne Kc

prolekt" náklady)

”MY?“ “prava, preprava 350 000 přeprava hráčů a rozhodčích 150 000
materialu

kancelářské potřeby, zdravotní , ., W o ,

pomůcky, sportovni a spotřeb. 250 000 nakup sport.rnatenalu-m1ce,oblecen1 100 000

., o , . . pro rozhodc1,sberace

materlal vc. vybavenl (spec1f1ku3te)

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ

ZS'SZSĚŠÉŠÉĚÍZĚŠŠČÍÉY oěnydm
„ 'a , ’ „ . ’, 550 000 rozhodčích,org.pracovníků,správců, 150 000

poradatelu, spravcu, technickych a v , „ .

. o , “ odmeny lekaru,fyz10
organlzacmch pracovníku

(specifikujte)

nájem a sluzby spoiene s najmem 3 50 000 pronajem arealu, vcetne sluzeb 1 50 000

 

2/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

[čo 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!

 

 



 

 

 

 

  

* * startovné, ubytování, stravování, ubytování hráčů, rozhodčích,pitný

pitný režim 3 250 000 režim, poplatky startovné ATP 2 100 000

telekomunikační a poštovní služby, . . , , „ .

internet, správa webových stránek 150 000 Stream Zlednf’thWFh zapasu’hve 20 000
(specifikujte) score,web.stranky, internet

Žílzžpfačnosmí, zdravotní a úkhdová 200 000 50 000

osvětlení, ozvučení, moderování,

pronájem tribuny, pódia, sportovního ,. . . ..

povrchu a mantinelů, toalet a 150 000 Eronajem trrblungejích v 'k „ 50 000
časomíry apod. (vč. dopravy a oprava,1nsta ace, ozvučení urtu

instalace) (specifikujte)

v , . , billboardy,bulletiny,plakáty,pronájmy

pIrOĚŠĚŽŽŠÉÍŠW “km 150 000 ploch,tisk reklamních materiálů, 50 000

s uz y p J věcné ceny pro vítěze
 

Další zdroje financování projektu
   
 

 
 

 

 

 

  
 

 

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) C(alžška

Jiné zdroje - specifikujte sponzoři v jednání 2 580 000

Celkové náklady: 5 400 000 Kč

Požadované peněžní prostředky: 2 820 000 Kč

Další zdroje financování: 2 580 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.
 

čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,

či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele.
 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny 0 tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.
 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.
 

 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

    >
<
>
<
>
<
>
<

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

3/4 Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava lČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OSTRAVA| | |

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . o o



 

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu x

 

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci

skutečných majitelů, v platném znění
X 
 

 

:7“ Jméno statutárního zástupce

 

Ing. Václav Roubíček

Datum: |19. 11. 2021

  
 

 

 

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování:21/1452

 

 
 

4/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA| | |
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . o o



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis proiektu

 

 

 

 

Název žadatele: RWR s.r.o.

Sídlo: Vřesová 530, Vřesina , 74285

IČO: 27793460

Název projektu: Mezinárodní tenisový turnaj mužů 2022

 

 

Ročník akce:

 

Druh sportu:

 

Plánovaný termín

konánů

 

Plánované místo

konánh

 

Celkový rozpočet

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

Mezinárodní tenisový turnaj mužů 2022 —Challenger je turnaj zařazený do kalendáře ATP

a jedná se 0 turnaj kategorie Challenger .Uskuteční se koncem dubna 2022 V Ostravě na

dvorcích SC Ostrava V Komenského sadech. Bude to již devatenáctý ročník tohoto turnaje.

V prvních třech letech se jednalo 0 turnaj s dotací 25 OOOUSD. V roce 2007 se dotace

zvýšila na 50 OOOUSD a tímto se stal největší tenisovou akcí V Moravskoslezském kraji a

druhým největším V České republice. V roce 2013 jsme se díky jubileu rozhodli navýšit

dotaci na 100 000USD+Hospitality, čímž jsme se zařadili na stejnou úroveň jako největší

turnaj V Prostějově. Ostrava je známa svou tenisovou tradicí a nejinak tomu bylo V

minulých ročnících, kdy se turnaj setkal s velikým zajmem sportovních fanoušků a

veřejnosti! Díky navýšení dotace jsme turnaj dostali na vyšší úroveň a zajistili lepší

hráčské obsazení a kvalitnější služby. Turnaje se již zúčastnili hráči jako M. Baghdatis,

M.Ančič, R.Štěpánek, L.Rosol, J.Veselý, J .Sinner a další. Každoročně se ho účastní

kompletní česká reprezentace.

Turnaj šestnáct let nesl název PROSPERITA OPEN. V loňském roce byl název turnaje

OSTRAVA OPEN 2020 by Moneta a díky podpoře ATP byl dotován částkou 150 OOOUSD

a byl to nejvýše možný dotovaný turnaj kategorie ChallengerV roce 2021 se turnaj

jmenoval OSTRAGROUP OPEN 2021 Naším cílem pro příští ročník je navázat na tuto

tradici , vytvořit kvalitní podmínky pro hráče účastnící se turnaje, motivovat mládež ke

sportu a pro veřejnost připravit pěkné tenisové zážitky a společenské vyžití. Pro děti pak V

rámci dětského dne připravit spoustu her a soutěží spojených s tenisem a pokusit se V nich

vyvolat nadšení pro tento sport.

Časový harmonogram: 25.-26.4. zápasy 1. a 2rkola dvouhry, čtyřhry  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 1 \ _., '—' »_ _ 4*



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

27.—28.4. čtvrtfinále dvouhry, čtvrtfinále čtyřhry

29.4. čtvrtfinále dvouhry,semifinále čtyřhry

30.4. semifinále dvouhry, finale čtyřhry

1.5. finále dvouhry

-v průběhu turnaje se uskuteční dětský den, kterého se účastní také děti z dětských domovů

- denní návštěvnost je cca 800 lidí

- v průběhu turnaje jsou návštěvníkům umožněny různé další aktivity-např. testovací jízda

autem sponzora, měření rychlosti servisu átd.

Město je významným partnerem této akce. Každý rok se spolupodílelo na úspěšném

průběhu turnaje. Rádi bychom, aby tomu bylo tak i nadále.

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Dospělí 2000

Děti a mládež 1500

Senioři 500

Široká nesportovní veřejnost 2000

Handicapovaní 30

CELKEM 6030

Počet účastníků:

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 64

Týmy

Zúčastněné země mimo ČR 25
 

 
Uved'te některé z nich

 
Argentina,Kanada, Španělsko,

Rusko
 
 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

Mezinárodní- Evropa a svět

  Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava .CZ

 

 

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 550 000 Merucre hotel, restaurace SC

Ostrava

Ubytování 750 000 Hotel Mercure

Doprava (MHD + dopravní firmy) 350 000 Auto Heller

Pronájem hal areál 250 000 SC Ostrava

Mzdové prostředky 550 000

internet 150 OOO Ha-vel

Pitný režim 100 000 Kofola

propagace 150 000 Amos repro, Hotoreklama

Bezp.a úklid.služba 200 000 Glanc facility   
 

 

Prezentace mésta:

 

Prezentace města bude zajištěna prezentaci loga na všech reklamních materiálech vytvořených k

turnaji (bigboardy,bi|lboardy, bulletiny,rek|amní plachty na dvorcích, vstupenky,

pozvánky,ínternetové stránky, facebook,atd.) Finálový zápas vysílá živě ČT4 nebo Nova sport

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Výhradní činnosti žadateleje organizace tohoto mezinárodního turnaje. Bude to již osmnáctý

ročník. Je to druhý největšíturnaj v České republice a největšív | Moravskoslezském kraji.

Obdobná akce se koná v Praze a v Prostějově. Turnaje se pravidelně účastní reprezentanti v

Davisově poháru a přední hráči světového žebříčku ATP.  
 

V _Ostravě dne

11.10.2021

 

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a vjednom vyhotovení doručíspolu s žádost/'a dalšími povinnými přílohami

poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 3 \ _., '—' »_ _ 4*



Statutární město Ostrava

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

magistrát

Zádost o poskytnuti peneznich prostredku

z rozpočtu statutárního mesta Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Obdobi(rok): 2022 \ Téma podpory: ' Top akce města Ostravy

Název projektu: Zlatá tretra Ostrava 2022 .

Druh sportu: atletika
„4

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: zapsaný spolek ___ _ _ _ _

Název žadatele : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. ,

lČO: 00534544 DIČ: 0200534544 ,

Plátce DPH: Ano „

Údaje o skutečném Oldřich Zvolánek - nepřímý vlastník, Josef Blahuta — nepřímý vlastník, Milada

majiteli právnické osoby: Němčíková - nepřímý vlastník „_A—

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a NE

výše tohoto podílu:

Adresa sídla

Ulice: Závodní
č.p./č.o.: 2891/86 V

Obec: Ostrava
PSČ: 70300      
 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax:
E-mail:

WWWstránky: www.zlatatretra.cz

 

 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Oldřich Zvolánek

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako jednající jako statutární orgán

statutární orgán):

 

 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda výkonné rady
 

 Telefonní číslo:

 

Email:

 

 

 

 

Bankovní údaje

Název banky:

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, Oldřich Zvolánek

titul:
HJ

 

Číslo účtu/kód banky:

     
 

,—

    
 

„4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_ČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451
www.ostrava.cz Clslo účtu 27—1649297309/0800

 



 

Funkce/pracovní technický ředitel mítinku

zařazení:

Adresa: 28.října 149, 702 00, Ostrava
 

Telefonní číslo:  

 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

Prostředky budou účelně využity na kompletní organizaci mezinárodního

závodu nejlepších atletů světa, který je bez přerušení pořádán v České

republice od roku l96l. Účastní se jej česká reprezentace a nejlepší

závodníci z minimálně 150 zemí světa. Pravidelně vyprodává stadion o

kapacitě 15 000 diváků. Každoročně zde atleti celého světa plní limity na

Olympijské hry, evropské i světové šampionáty.

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:
Uspořádání j iž 61 .ročníku mezinárodního závodu nej lepších atletů světa

 

Doba dosažení účelu:

 

 

   

Předpokládaný termín konání od: 31.5.2022 do: 31.5.2022

akce.
M

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.1.2022 do: 31.12.2022

dotace):

 

Misto realizace:
Městský stadion Ostrava - Vítkovice

 

Počet osob cílové skupiny 4-21

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

      

let: 5000

Počet osob cílové skupiny
_

722-26 let: 5000

Počet osob cílové skupiny nad

26 let: 5000

Způsob prezentace města' letáky, plakáty, banery, billboardy, média, webové stránky, přímý TV přenos,

' tiskové konference

, * ?
Rozpocet

1

Požadované uznatelné náklady
;

Neinvestice

%
_J

Celkové náklady na realizaci „ Požadované náklady na realizaci „projektu Kc prolektu (pouze uznatelne Kc '

naklady)

energie, teplo, vodné, stočné, * *

spotřeba plynu, odvoz odpadu 300 000
200 000

telekomunikační a poštovní služby, telekomunikační a poštovní služby,
internet, správa webových stránek 300 000 internet, správa webových stránek, 100 000
(specttikujte)

facebook - editace, redakce

nájem a služby spojené s nájmem

sportovišť a nebytových prostor 2 500 000
I OOO 000

, , , _v , , terénní úpravy, opravy a udržováníterenm upravy, opravy a udizovam , . , __vč. nákupu materiálu (specifikujte) 200 000 vč.nakupu materialu-kontroly a 100 000

opravy technickeho zazemí 1

kancelářské potřeby, zdravotní kancelářské potřeby,,Zdravpomůcky, ;
pomůcky, sportovní a spotřeb. 400 000 Sportem aépotrebvl miter'al, 200 000
materiál vč. vybavení (specifikujte) vč.vybaven1-potrav1nove dcplnky,

nakup sportovního oděvu   
2/4

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

 

IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Číslo účtu 27—1649297309/0800



odměny z dohod (OON w DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů) a služby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

   
 

V . .o , odměny z dohod,

(O?Xcllšrenélm YPZhogčlc'lln n 10 000 000 rozhodčích,pořadatelů,správců,techn. 2 700 000
pora atevucspravcu, tee mc yc a a org. prac.sportovců, prize-money
organizacnich pracovníku

(specifikujte)

bezpečnostní, zdravotní a úklidová 500 000 250 000

sluzba

cestovné, doprava, přeprava 3 500 000 auta, busy, vlaky, letadla 1 000 000
materiálu

startovne'., ubytování, stravování, 3 500 000 1 500 000

pitný režim

propagace,věcné ceny,tiskové

propagace, věcné ceny, tiskové služby,rekl.tabule,viituální 00

služby (specifikujte) l 500 000 reklama,obsluha a graízpracpro 500 O

reklmant

zdravotní, rehabilitační'anregenerační 200 000 100 000

sluzby, vzdelavani treneru

osvětlení, ozvučení, moderování, V , , , ,
,. . , . , osvetleni, ozvučení, moderovam,

pronajem tribuny, podia, sportovního roná'em tribun ódia

povrchu a mantinelů, toalet a 1 500 000 glam—Ill, or a y’ p * 550 000

časomíry apod. (Vč' dopravy a adminišžipržce videotabule
instalace) (specifikujte)

' ’

balné, poštovné a doprava zboží

(pouze uznatelných nákladů projektu) 100 000
50 000

další náklady (specifikujte) 300 000 zajištění a pronájem VIP prostor 200 000

další náklady (specifikujte) 200 000 doping 100 000

další náklady (specifikujte) 200 000 zajištění a provoz výpočetní techniky 100 000

„, , . . zajištění a provoz tiskovéhoda151 naklady (specrfikujte) 200 000 střediska, tiskové konference 100 000

další náklady (specifikujte) 200 000 přípravné, organizační a režijní práce 100 000

ozvučení, technická příprava

další náklady (specifikujte) 300 000 stadionu,zajištění televizního okruhu 100 000

vč.nájmu televizních obrazovek

další náklady (specifikujte) 100 000 zajištění akreditace 50 000

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Cítíš?

Dotace - kraj ' i 6 000 000

Dotace - jiný resort státní správy NSA
9 000 000

Příjmy ze vstupenek
2 000 000

Celkové náklady: 26 000 000 Kč

Požadované peněžní prostředky: 9 000 000 Kč _ 7“- H _—

Další zdroje financování:
17 000 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava;
mestským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich; majetkovou účasti. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

3,4 www.ostrava.cz

 

IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Číslo účtu 27—1649297309/0800

1

 



 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,l
a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podvnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,
či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:
 

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o
poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

vv,

c) blizsr a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a
souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.  
 

 

Seznam příloh žádostí

 

Popis projektu

 
Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 
Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 
Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

>
<
>
<
>
<
>
<

 
Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

 
Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci
skutečných majitelů, v platném znění

X
  
 

 

r3 Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

Oldřich Zvolánek

Datum:
15.11.2021

  

   

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke
zpracováníz21/1447 

 

4/4 Prokešovo nám. a, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 = „ , „ „ » : .www.ostrava.cz
Číslo účtu 27—1649297309/0800 , » . .: * ‘ ~_

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

Název žadatele: SSK Vítkovice, 2. s.

 

Sídlo: Závodní ulice 2891/86, 703 00, Ostrava—Vítkovice

 

IČO: 00534544

 

Název projektu: Zlatá tretra Ostrava 2022

 

 

 

 

Ročník akce: 61.

Druh sportu: atletika

Plánovaný termín 30,-31. 5. 2022

konánů

 

Plánované místo Ostrava, Městský stadion v Ostravě-Vítkovicích

konánh

 

Celkový rozpočet 26 mil. Kč

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

 

Charakteristika akce

Jedná se o největší závod s mezinárodní účastí nejlepších atletů světa, který je pořádán v Ostravě

od roku 1961.

Je bezkonkurenčně a dlouhodobě největší v České republice a jeden z největších v rámci Evropy i

světa

Účastní se jej česká reprezentace a nejlepší závodníci z minimálně 30 zemí světa.

Pravidelně je díky ní Česká republika a Ostrava hostitelem úspěšně splněných limitů na Olympijské

hry, evropské i světové šampionáty.

Projekt má celoroční velkou sledovanost na sociálních sítích.

Od roku 2020 se původní světový systém seriálu soutěží nejlepších atletů světa pod názvem IAAF

World Challenge transformoval do nového konceptu tak zvané Continental Tour.

Je to druhý nejprestižnější seriál atletických soutěží na světě po Diamond League.

Ostrava je spolu s 10 městy světa (Hengelo, Turku, Zagreb, Chorzow, Szekeszvehervar, Kingston,

Tokyo, Nanjing a Sao Paolo) ve výběru nejlepších v nejvyšší kategorii, a to GOLD.

Zlatá tretra Ostrava rovněž obdržela prestižní plaketu World Athletics Heritage a je znovu potvrzena

její role ve světovém atletickém dění.

Zlatá tretra Ostrava spoluvytváří výhradně pozitivníobraz města Ostravy a České republiky ve světě.

Poutá pozornost k naší zemi

Napomáhá vytvářet silný vztah ke značce Ostrava a Česká republika jako silnému partnerovi.

Je jednoznačně společensky prospěšná, a to i v oblasti působení na děti a mládež, které aktivně

zapojuje do svých partnerských projektů.

Jedná se o významný společenský, sportovní, hospodářský a ekonomický přínos pro celou Českou

republiku.

Silná mediální stopa, kterou zanechává, je unikátní reklamní kampaní, jejíž finanční hodnota byjen

na území České republiky a pouze v tištěných médiích činila téměř 150 000 000 Kč.

Po dobu 10 dnů naplňuje 76% ubytovacích kapacit města Ostravy.

Přináší dlouhodobou pracovní příležitost

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,- ,7.“ , _ _ _

www.ostrava.cz 1 \ a'., '—' »_ _ — 

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Počet sportovců a členů realizačních týmů atletů na místě:

' Atleti 386

' Realizační tým 174

' Česká reprezentace z toho 53

Celkem: 613

Počet zástupců médií:

' Media 236

Zapojení do organizace akce v průběhu celého roku a na místě:

' Rozhodčí 65

' Organizace 521

Počet diváků na místě v roce 2021: 4 800 (ovlivněno epidemiologickými opatřeními)

Cíle

' Uspořádání 61. ročníku mezinárodního závodu nejlepších atletů světa na vyprodaném stadionu

' Propagace uvedené sportovní akce s ohledem na:

' motivaci k rozvoji pohybových aktivit

' zvyšování prestiže značky Ostrava a Česká republika v očích české veřejnosti

' zvyšování mezinárodní konkurenceschopnosti státní reprezentace České republiky, včetně

handicapovaných sportovců

' motivací k zodpovědnosti a péči o vlastní zdraví prostřednictvím pravidelného sportu

(setkání s nejlepšími motivuje k vlastnímu aktivnímu sportu)

Cílové skupiny

Primárně:

° Široká veřejnost v České republice, Evropě a světě

° Atleticka’ veřejnost v České republice, Evropě a světě

' Rodina (Zlatá tretra je rodinnou záležitostí a jde napříč generacemi)

Sekundárně

' Obchodní veřejnost a potencionální investoři v Evropě a světě

Casový harmonogram

Listopad 2021 — tisková konference, oznámení programu 2022, start kampaně, jednání organizačního výboru

v užším složení (12 osob)

Prosinec 2021 až květen 2022 — tiskové zprávy k aktualizací termínu vzhledem k situaci v ČR, průběžná

komunikace na sociálních sítích, technické přípravy, tiskové konference — vždy za účastí významných

osobností, atletů. Pokud je to v zájmu významného partnera, lze realizovat i v alternativních lokalitách.

Březen - květen — doprovodný projekt Čokoládová tretra

30. května — Handi Zlatá tretra Ostrava, Semifinále Čokoládová tretra

31. května — Zlatá tretra Ostrava — World Athletics Continental Tour Gold

Mediální stopa

Distribuce TV signálu a sledovanost

° TV signál s přenosem akce odebírá 133 780 000 domácností v Evropě, obou Amerikách, Asii,

Středním východě a Africe. Zabezpečují jej největší světové vysílací společnosti — viz samostatná

příloha.

Světové agentury a periodika 2021

' Přímo do České republiky a Ostravy vysílají desítky svých zástupců světová média a agenturjako např.

L'Equipe, Reuters, AP apod. Tito zabezpečují publicitu akci a pořadatelskému místu ve stovkách

světových tištěných i internetových periodik

Internet a sociální sítě

' Zlatá tretra Ostrava a Česká republika jsou prezentovány na nejčastěji používaných sociálních sítích a

internetových kanálech: Facebook, Twitter, Instagram a You Tube. Jejich sledovanost kulminuje v

době konání akce. Přitahuje pozornost návštěvníků ze všech kontinentů světa, viz statistické přehledy

dále v dokumentu.   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 2 \ f'., '—' »_ _ — 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Internet a sociální sítě 2021

návštěvníků.

diváků.

' www.zlatatretra.cz - webové stránky Zlaté tretry Ostrava sledovalo v den mítinku přes 50 000

° facebook.com/z|atatretra — největší dosah zobrazení příspěvku na síti Facebook v rámci Zlatá tretra

Ostrava 2021by| 45 930.

* twitter.com/zlátatretra - ná Twitteru bylo zveřejněno v den konání akce 1137 tweetů.

° instagram.com/z|atatretra — Instagram sledovalo v den konání akce 2365 lidí.

° youtube.com/user/zlatatretra/videos — nejúspěšnější video na kanále Youtube shlédlo 1 121 941

 

Cílová skupina:
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 4000

Děti a mládež 4000

Senioři 2900

Široká nesportovní veřejnost 4000

Handicapovaní 100

CELKEM 15000

Počet účastníků:

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 600

Týmy

Zúčastněné země mimo ČR Více, než 25

Uveďte některé z nich FRA, UGA, TUR, SWE, KEN, ETH,

ITA, HUN, NED, GBR, USA, ESP...   
 

Z hlediska geografického se jedna’ o akci:

 

Mezinárodní- Evropa a svět

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

 

 

    

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 1 000 000 Hotely Clarion, Puls, Best

Western

Ubytování 2 000 000 Hotely Clarion, Puls, Best

Western

Doprava (MHD + dopravní firmy) 800 000 NLogicz

Pronájem stadionu 2 500 000 Město Ostrava

Mzdové prostředky 1 000 000

Další 18 700 000   
 

Prezentace města:

  Název města je integrální součástí názvu akce a je uváděno vždy a ve všech souvislostech, na všech online i

offline materiálech a komunikacích, k tomu v rámci komunikace Zlaté tretry Ostrava bude organizátor:

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

a) Uvádí viditelně na všech písemnostech, tiskových materiálech a v outdoorové kampani, která

souvisí s přípravou a realizací sportovního mítinku Zlatá tretra Ostrava logo města (billboardy,

plakáty, hlavičkový papír, vstupenky)

b) Skutečnost, že sejedná o významnou sportovní událost, která byla podpořena městem,

prezentuje ve všech formách mediální kampaně Příjemce (tisková, rozhlasová inzerce, TV upoutávky

a spoty, tabule sponzorů apod.) v ČR i zahraničí a umístit v ní logo města a uvést sdělení: Akce je

realizována za podpory statutárního města Ostravy.

c) Poskytuje možnost prezentace města v rozsahu nejméně 1 strana A4 s úvodním slovem primátora

a 1 strana A4 s inzercí propagující město Ostravu v tištěném programu k mítinku,

d) Zve představitele města a příslušných pracovníků MMO na tiskové konference k mítinku a v místě

jejich konání umístit logo města,

e) Zajišťuje novinářskou akreditaci pro pracovníka oddělení prezentace a vztahů k veřejnosti a

akreditaci pro fotografa s možností vstupu na plochu pro fotografa s možností pořízení vlastních

záběrů z mítinku,

f) V místě konání mítinku, tj. na ploše a ochozu Městského stadionu ve Vítkovicích, v mix zóně a

prostoru cateringových služeb pro VIP umístí viditelně, důstojně a v záběru TV kamer logo města,

g) Dále v rámci hlavní plochy bude prezentovat město logem v rozsahu:

- na hrazení hlediště za startem na 100 m v záběru TV kamer - dle principu z minulých ročníků

- na ochozu atletické dráhy v rozsahu min. 4 segmentových ploch velikosti 3 x 1

- na vnitřní ploše stadionu podél běžecké dráhy na světelných perimetrech

- dále dle dohody s Poskytovatelem

d) Na webových stránkách akce, resp. webových stránkách organizátora akce umístí do sekce

partner/hlavní partner logo města s prolinkem,

e) Bude prezentovat prezentační klip města na velkoplošné světelné obrazovce před hlavní části

programu,

f) Představí město v průběhu mítinku komentátorem jako poskytovatele dotace,

g) Zajistí pozvánkou oficiální účast představitelů města na mítinku a všech jeho doprovodných

akcích, zejména na slavnostních ceremoniálech souvisejících se zahájením a ukončením mítinku,

h) Poskytne a zajistit městu možnost umístění prezentačního stánku provozovaného společností Černá louka

s. r.o. v prostorách městského stadionu.

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Předmětem činnosti SSKV je organizovat, řídit a propagovat tělovýchovný a sportovní

proces, usilovat o zpřístupnění různých forem tělesné a sportovní výchovy, především

mládeži a dalším zájemcům z řad veřejnosti a také občanům tělesně postiženým. Spolek SSK

Vítkovice vyvíjí činnost v několika sportovních odvětvích a sdružuje celkem 15 oddílů a

klubů. SSK Vítkovice působí na poli sportu již od roku 1922. SSKV vytváří předpoklady pro

zabezpečení rozvoje sportu a tělovýchovy i dalších forem tělesné kultury ve svých

sdružených v oddílech a odborech, pečuje o zvyšování sportovní výkonnosti a rozvoje

fyzické zdatnosti svých členů a vytváří odpovídající podmínky pro vlastní sportovní

přípravu, včetně školení, seminářů a výuky trenérů, cvičitelů, rozhodčích a dalších

funkcionářů. Mimojinéje úspěšným (: zkušenýmpořadatelem akcíjako:   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 4 \ f'., '—' »_ _ — 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Zlatá tretra Ostrava od 1961 každoročně, Český běh žen Ostrava od 2013 každoročně,

Ostravska laťka — Czech Indoor Gala od 2007 každoročně, MS V atletice do 17 let 2007,

ME V atletice do 23 let 201 ], Kontinentální pohár V atletice 2018, Memoriál Jana Veselého,

národní šampionáty všech úrovní pravidelně, mezinárodní atletická utkání.

 
 

V Ostravě dne 15.11. 2021

 

podpk

 

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a vjednom vyhotovení doručíspolu s žádost/'a dalšími povinnými přílohami

poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava .CZ 5

 



Statutární město Ostrava

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

     

   
 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

magistrát

Zádost o poskytnutí peneznlch prostredku

z rozpočtu statutarniho mesta Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Období(rok): 2022 Téma podpory: Top akce města Ostravy V,

Název projektu: Český běh žen Ostrava 2022 _

Druh sportu: atletika - běh * _fř

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: zapsaný spolek
if _

Název žadatele : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. „

IČO: 00534544 DIČ: c200534544

Plátce DPH: Ano 77777

Údaje o skutečném Oldřich Zvolánek - nepřímý vlastník, Josef Blahuta - nepřímý vlastník, Milada

majiteli právnické osoby: Němčíková — nepřímý vlastník l

Osoby, v nichž má
\

právnická osoba podíl a NE

výše tohoto podílu:
, „ 7_„ 7777777 , „Ji

Adresa sídla Á

Ulice: Závodní č.p./č.o.: lzsgi/gó \

Obec: Ostrava PSČ: i70300 J

Kontakt na žadatele l

_ _ iwi
Telefonní číslo: Mobil: l

Fax: E-mail: :

WWW stránky: www.ceskybehzencz

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul: Oldřich Zvolánek

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako jednajíeíjako statutární orgán

statutární orgán):

Funkce (předseda, jednatel...): předseda výkonné rady

Telefonní číslo: Mobil: f

Email:

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: i_TFevbanky:
_ , při

 

 

F
_ ,,,,, , , „ „„z

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, Lšárka Mokrá, Mgr.

titul:

  
1/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava učo 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 



 

Funkce/pracovní manažer speciálních projektů

zařazení:

Adresa: Bráfova 1889/4, 702 00, Ostrava

 

Mobil:

  
 
 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

příprava a průběh jediného masového běhu svého druhu v republice určený

výhradně pro ženy a dívky všeho věku a výkonnosti

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:
přiblížit neprofesionálním sportovkyním krásu a prospěch z pohybu

 

Doba dosažení účelu:  
 

 

  

:;ŽŽPOK'adanyte'mí" koná"' od: 28.5.2022 do: l28.5.2022 l

Předpokládané období ' ' " ,'
realizace projektu (čerpání od: 1.2.2022 do: 13092022 1

dotace): ; l
 

Misto realizace: Centrum města Ostravy
 

Počet osob cílové Škupiny 4-21

 
 

 

26 let:

let: , i " i 1000

Počet osob cílové skupiny

22-26 let: ‘000

Počet osob cílové skupiny nad 1000

 

Způsob prezentace města:  
 

letáky, plakáty, banery, billboardy, média, webové sharky, liveřsřtream, TV v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  pořadatelů, správců, technických a

organizačních pracovníků

(specifikujte)   rozhodčích,pořadatelů,správců,techni \

ckých a organizačních pracovníků

záznam * i „, ,4

Rozpočet \

Požadované uznatelné náklady
*

'''' * * "?
Neinvestice

„ _ , š

. , . . Požadované náklady na realizaci ;

Celkove "61:0;th realizaCI Kč projektu (pouze uznatelné Kč

P 1 náklady)

energie, teplo, vodne, stocne, 20 000 10 000

spotreba plynu, odvoz odpadu

telekomunikační a poštovní služby, telekomunikační a poštovní služby,

internet, správa webových stránek 50 000 internet, správa webových stránek, 20 000

(specifikujte) facebook - editace, redakce

nájem avsluzby spoyene s najmem 50 000 20 000

sportov1st a nebytovych prostor

terénní úpravy, opravy a udržování „ v

vč. nákupu materiálu (specifikujte) 50 000 prlprava trate 20 OOO

kancelářské potřeby, zdravotní hygienické zajištění, materiál na

pomůcky, sportovní a spotřeb. 150 000 zajištění akce, startovní čísla, čipy 100 000

materiál vč. vybavení (specifikujte) apod.

odměny z dohod (OON _ DPP, DPČ

21852313?Z")éžérfi'ídigczihlžgčsílcfby odměny z dohod a služby trenérů,

' ’ ’ 330 000 120 000

  
2/4

www.ostrava.cz

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

 

IŠO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Cislo účtu 27-1649297309/0800



bezpečnostní, zdravotní a úklidová 200 000 * 100 000

 

 

služba \

l
cestovné, doprava, přeprava 50 000 20 000

materiálu

, , , , , 1
startovne, ubytovani, Stravovani, 200 000 50 000

pitný režim

 

propagace,věcne' ceny,tiskové j

propagace, věcné ceny, tiskové I 000 000 služby,kopírování,letáky, potisk * 400 000

služby (specifikujte) materiálu,trička pro *

účastnice,diplomy, medaile

 

zdravotní, rehabilitační a regenerační

l 20 000
služby, vzdělávání trenérů 50 000

 

osvětlení, ozvučení, moderování,

,. . , . , osvětlení, ozvučení, moderování,
pronajem tr1buny, podia, SpOl'tOlelO

pronájem tribuny, pódia, l

   
 

 

 

    
 

 

 

 
  
 

' °
lO 000

povrchu a magtinejuatoalet a 300 000 časomíry,org.a 0

časomíry apo ..(vc. . opravy a administr.práce,videotabule
instalace) (specrfikUJte)

balné, poštovné a doprava zboží l 70 000

(pouze uznatelných nákladů projektu) 50 000 ‘ “

Další zdroje financování projektu , H , „ „ ,l

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) l C(Ížgša

!

Dotace - kraj
\ 600 000

Jiné zdroje - specifikujte startovné l 400 000

Dary
500 000

Celkové náklady:
2 500 000 Kč „ l

Požadované peněžní prostředky: l 000 000 Kč

Další zdroje financování: 1 500 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava aj

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena. '
 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti m-nnl v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatkyn

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že „umí nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,

či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státníl
politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. i

Žadatel taktéž prohlašuje, že:
 

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnej5| informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a.
souhlasi se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.   
3/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 274649297309/0800

 



 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

>
<
>
<
>
<
>
<

 

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

 

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci

skutečných majitelů, v platném znění  
 

 

"* Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce   
  

Oldřich Zvolánek

 

Datum: 15.11.2021

 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování:21/1446

 
 

 
Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 4514/4

, »www.ostrava.cz Čislo učtu 27—1649297309/0800

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

 

 

Název žadatele: SSK Vítkovice, 2. s.

Sídlo: Závodní ulice 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Ičo: 00534544
 

Název projektu: Český běh žen Ostrava 2022

 

 

Ročník akce: 10. ročník

 

Druh sportu: atletika

 

Plánovaný termín 28.5.2022

konánů

 

Plánované místo Ostrava

konánh

 

Celkový rozpočet 2 500 000 Kč

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

Unikátní amatérský závod výhradně pro ženy, prvnív České republice, při němž se baví celá rodina.

Pravidelně se umísťuje v první pětici top běžeckých akcí České republiky vyhlašované Českým atletickým

svazem. Narodil se v roce 2013 v Ostravě a od té doby dělají jeho organizátoři maximum pro dobré jméno

všech svých partnerů v očích přímých účastnic i návštěvníků doprovodného programu akce.

Během devíti let své existence přivedl k pravidelnému sportování několik tisíc žen. Běhá se od roku 2013 na

tratích centrem třetího největšího města České republiky, jedinečného industriálního skvostu, města Ostravy.

Tratě jsou dlouhé 2,5 km, 5 km a 10 km. Účastní se pravidelně výkonnostní atletky, amatérské běžkyně i

úplné začátečnice. Součástíje stále populárnější závod v chůzi s Nordickýmí holemi.

Český běh žen Ostrava vytváří výhradně pozitivní obraz města Ostravy. Je silným komunikačním nástrojem

na sociálních sítích. Od svého zrodu přitahuje pozornost v celé České republice i mimo její hranice, poslední

dva roky zejména v Polsku. Zapojuje desítky dobrovolníků z řad seniorů i studentů. Spolupracuje s Ostravskou

univerzitou, Technickou univerzitou — Vysokou školou báňskou, několika charitativními organizacemi. Sdílí své

zkušenosti a nadšení pro věc.

Český běh žen Ostrava není jen jedna akce v jeden den v roce Českým během žen Ostrava žije celá rodina

celý rok - celoroční poradna a komunikace se ženami o běhání, výživě, vybavení, sportování dětí apod.,

pozvánky k aktivitám v průběhu roku, včetně zapojování do aktivit našich partnerů, např.: adventure golf,

charitativní běhy (www.behzooostrava.cz), volně přístupné běžecké tréninky v Ostravě a okoli, zimni

tréninky v atletické hale v Ostravě, Český běh žen Ostrava neníjen pro ženy.

  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. ,4.“ '

www.ostrava.cz 1 \ a'., '—' »_ _ — 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Skladba startovního pole dle věku

el

  

 

Cílová skupina:
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 2000

Děti a mládež 1000

Senioři 500

Široká nesportovní veřejnost 10 000

Handicapovam’ 20

CELKEM 23 520

Počet účastníků:

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 3500

Týmy

Zúčastněné země mimo ČR 8

Uveďte některé z nich Slovensko, Polsko, USA, Finsko,

Ukrajina, VB   
 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

Národní (ČR)

Mezinárodní- lokální (ČR, SR, PL, Rakousko, ...)

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

Dodavateli jsou společnosti a OSVČ se sídlem v Ostravě.

 

 

 

 

 

   

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 30 000 Hotel Clarion

Ubytování 10 000 Hotel Imperial

Doprava (MHD + dopravní firmy) 50 000 OSVČ

Pronájem hal 50 000 Trojhálí, jiné nebyt prostory     
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 
 

Mzdové prostředky (Řízení projektu,

ekonomika projektu)

Reprografické práce, přepravní služby,

sportovní a propagační materiál,

promotion, zpracování dat, online a

offline marketing, IT služby,

audiovizuální podpora, dopravní

značení, bezp.agentura, trofeje,

Technické zajištění akce, el.měření

závodu vč.materiálu, moderace...

300 000 osvč

 

Onlinesystem, Sevenmedia,

1 860 000 Reprostudio, Buřík, Stuio

Created, OSVČ,

 

200 000 osvč      
 

Prezentace města:

 

Název partnera integrální součást názvu a vizuálního stylu akce:

0 Název partnera přítomen na všech propagačních, komunikačních, mediálních i PR materiálech,

včetně trička, startovního čísla apod.)

. Oslovení 30 0000 návštěvníků v místě konání akce

. Oslovení komunity žen — 3 000 na místě konání akce, sledujících k 3.10.2021 - Počet sledujících:

4

878

Dále:

Tištěné materiály

Dominantní pozice loga partnera v horní části tiskovin

' Plakáty 1000 ks

' Letáky 10 000 ks

' Oficiální program — 5 OOOks

' Dárkový poukaz (k prodeji, pro partnery, zaměstnance, klienty) — 1 000 ks

' Billboardy v rámci města, kraje, ČR — 30 ks

Nova’ média

' www.ceskybehzen.cz — komunikace v rámci on-line tréninků a poradenství

' Landing page akce www.ceskybehzen.cz/2019

' www.facebook.com/ceskybehzen

' sdílení na partnerských FB profilech

' YouTube kanál Českého běhu žen

' Dodání a zpracování materiálu k problematice veřejného sportování pro potřeby partnera a

jeho sítě, newslettery

' Pravidelné zpravodajství o novinkách ze strany partnera v Newsletteru DOBRÉ ZPRÁVY (cca

1x14 dnů)

' Speciální nabídky/prezentace směrem k účastníkům s využitím oficiálního mailing listu (7 080

aktivních emailů, k 10.1.2021)

' Dalšívhodná komunikace dle potřeb partnera

Tiskové konference za účasti známých osobností — min. 2 za 12 měsíců

Komunikace PR aktivit v médiích našich partnerů

Ostatní

' Distribuce promo dárků partnera do welcome bagů (3 000 ks)

' Propagační stánek/studio v místě konání, případně na trase

' Logo na startovním čísle

' Logo na oficiálním tričku — 2000 ks

' Podpora charitativních projektů partnera

' Team buildingový event pro zaměstnance (pobočky) partnera na Městském stadionu v

Ostravě, v atletické hale nebo dle výběru partnera

Dárkové poukazy   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 3 \ a'., '—' »_ _ 4*



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

. Start na Českém běhu žen jako zdravý a vtipný dárek ze společného zážitku zaměstnankyním,

obchodním partnerům, klientům vydání speciální edice Dárkových poukazů vpočtu 100 ks

Prezentace partnera, jeho loga nebo produktu v místě konání

Prostor stratu a cíle

- Panel 6x1 m v cílové rovince — 12 ks

- Panel 6x1 m na trati — 12 ks

- Pozadí pro vyhlašování a TK — název akce, logo akce, logo partnera 40 x 25 cm

- Vítězný oblouk u startu a cíle — součást hlavního banneru, logo na nohách oblouku 40 x 25 cm

- Jakékoli další nosiče s logem partnera dle dohody — muší křídla, stany, nafukovadla, etc.

Prezentace partnera v tréninkovém programu pro ženy

(Případně —tréninkový program na míru pro klientky/zaměstnankyně partnera)

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Stručná historie žadatele:

Předmětem činnosti SSKV je organizovat, řídit a propagovat tělovýchovný a sportovní

proces, usilovat o zpřístupnění různých forem tělesné a sportovní výchovy, především

mládeži a dalším zájemcům z řad veřejnosti a také občanům tělesně postiženým. Spolek SSK

Vítkovice vyvíjí činnost V několika sportovních odvětvích a sdružuje celkem 15 oddílů a

klubů. SSK Vítkovice působí na poli sportu již od roku 1922. SSKV vytváří předpoklady pro

zabezpečení rozvoje sportu a tělovýchovy i dalších forem tělesné kultury ve svých

sdružených V oddílech a odborech, pečuje o zvyšování sportovní výkonnosti a rozvoje

fyzické zdatnosti svých členů a vytváří odpovídající podmínky pro vlastní sportovní

přípravu, včetně školení, seminářů a výuky trenérů, cvičitelů, rozhodčích a dalších

funkcionářů.

Mimojinéje úspěšným (: zkušenýmpořadatelem akcíjako:

Zlata tretra Ostrava od 1961 každoročně, Český běh žen Ostrava od 2013 každoročně,

Ostravská laťka — Czech Indoor Gala od 2007 každoročně, MS V atletice do 17 let 2007,

ME v atletice do 23 let 201 1, Kontinentální pohár v atletice 2018, Memoriál Jana Veselého,

národní šampionáty všech úrovní pravidelně, mezinárodní atletická utkání.   
 

V Ostravě dne 15.11.2021

 

 

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a vjednom vyhotovení doručíspo/u s žádost/'a dalšími povinnými přílohami

poskytovateli dotace.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 4 \ f'., '—' »_ _ 4*



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 5 \ _., '—' »_ _ — *



Statutární město Ostrava

 

    

 

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Období(rok): 2022 Téma podpory: Top akce města Ostravy

Název projektu: 58. ročník Velké ceny Ostravy

Druh sportu: Jezdectví
  

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

 

 

 

Kategorie žadatele: spolek

Název žadatele : Jezdecký klub Baník Ostrava

IČO: 60783419 DIČ: CZ60783419

Plátce DPH: Ne
  

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby: Pavel HUdecek
 

Osoby, v nichž má

  
 

 

   
právnická osoba podil a 0

výše tohoto podílu:

Adresa sídla

Ulice: K Průplavu č.p./č.o.: 729/12

Obec: Ostrava— Stará Bělá PSČ: 72400
    

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

WWW stránky:

 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

  

Jméno, příjmení, titul: Pavel Hudeček

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):
 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda
 

Telefonní číslo: Mobil:

 

 Email:

  

 

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: ! lNézev banky: \—

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

  

  

 

 

Jméno, příjmení, Pavel Hudeček

titul:     

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

1’4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800



zařazení:

Funkce/pracovní předseda/trenér

 

Adresa: K Průplávu 729, 72400 Ostrava- Stará Bělá
 

Telefonní číslo: Mobil: _—
  

  

 

Projektová část

 

Účel použiti peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

Finanční prostředky budou použity pro přípravu sportoviště a zázemí pro

jezdce a koně. Bude zakoupeno stelivo a krmivo pro koně hostí, zapůjčeny a

postaveny mobilní boxy pro koně hostí, budou opraveny a doplněny

překážky, opraveny tribuny pro diváky.Uhrazeny služby

veterinářů,podkovářů,zdravotní služby, odměny rozhodčích, komisařů,

stavitelů parkuru a technického personálu, ozvučení, moderování, návoz

aodklizení krmiva a steliva,úklid areálu.
 

Odůvodnění žádosti — CiI

projektu:

Zatraktivnit soutěže parkurového skákání pro veřejnost, ukázat českou

jezdeckou špičku i začínající děti a mládež ostravské veřejnosti,zpřístupnit

soutěže pro všechny výkonnostní skupiny jezdců a koní,Zajistit kulturní a

bezpečné zázemí sportovní akce,
 

Doba dosažení účelu:
 

 

Predpokládaný termín konání od: 16.9.2022 do: 18.9.2022

akce.

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.42022 do: 31.12.2022

dotace):     
Misto realizace: areál jezdeckého klubu v Ostravě- Staré Bělé
 

Počet osob cílové skupiny 4-21

 

 

26 let:

let: 50

Počet osob cílové skupiny 50

22-26 let:

Počet osob cílové skupiny nad 50

 

Způsob prezentace města:  tiskoviny, letáky, plakáty,pozvánky, webové stránky klubu, webové stránky

města a obce,web Ceskeho skokověho poháru,loga na překážkách,banery v

areálu,TV záznam s několika reprízámi na CT4 sport, online přenos
 

 

Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady
 

Neinvestice

 

projektu

Celkové náklady na realizaci

terénní úpravy, opravy a udržování

vč. nákupu materiálu (specifikujte)

Požadované náklady na realizaci

Kč projektu (pouze uznatelné Kč

náklady)

terénní úpravy (pískování, vláčení,

sekání trávy, hnojení, provzdušnění ,

250 000 doplnění textilie do povrchu, nákup 200 000

písku,opravy ohrazení a

překážkového materiálu
  kancelářské potřeby, zdravotní

pomůcky, sportovní a spotřeb. 310 000 nákup překážkového materiálu 150 000

materiál vč. vybavení (specifikujte)     
 

2/4 www.ostrava.cz

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lčo 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo Účiu 27-1649297309/0800



 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

odměny z dohod (OON _ DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů) a služby odměny rozhodčí,

(OSVC): trenérů, rozhodčích, komisaři,steward,stavitel parkuru,

„ „ , „ . , 100000 , . , , , 70000
poradatelu, spravcu, technickych a zdravotni a veterinární sluzba,

organizačních pracovníků pořadatelská služba

(specifikujte)

cestovne. doprava, preprava 40 000 navoz a odvoz krmiva, steliva, 40 000

materialu odklízení hnOJG

startovne, ubytovani, stravovani, 40 000 ubytovani vcetne snidane pro 30 000

pitny rezim rozhodc1, zvukare a moderátora

propagace, věcné ceny, tiskove' tisk a výlep plakátů, tisky pozvánek,

v . . 20 000 7 000
sluzby (spec1f1kujte) vstupenek

nakup DHM do 80.000,- Kc 80 000 nakup planyrovacrho zarizeni na 80 000

(spec1fikujte) upravu povrchu

osvětlení, ozvučení, moderování,

pronájem tribuny, pódia, sportovního moderování ozvučení roná'em

povrchu a mantinelů, toalet a 140 000 f , ; p J V 140 000
„ , V toalet, mobilnich boxu pro kone

casomiry apod. (vc. dopravy a

instalace) (specifikujte)

další náklady (specifikujte) 50 000 nákup steliva a krmiva pro koně hostí 50 000

další náklady (specifikujte) 200 000 ceny do soutěží 0

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) C(aiga

Dotace - kraj Významné sportovní akce 50 000

Dary fyz . a práv. osoby 150 000

Jiné zdroje - specifikujte hospodářská činnost klubu 263 000

Celkové náklady: 1 230 000 Kč

Požadované peněžní prostředky: 767 000 Kč

Další zdroje financování: 463 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.
 

čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v české republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,

či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.
 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46IES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.
  Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

3’4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800



 

Seznam příloh žádosti

 

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

 

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci

skutečných majitelů, v platném znění  
 

 

7-5 Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

 

  
Pavel Hudeček

 

Datum: 16. 11. 2021

 

 

Informace o podání

  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

4’4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800



Statutární město Ostrava

Maglstrat mésta Ostravy

Popis proiektu

 

Název žadatele: Jezdecký klub Baník Ostrava

 

 

 

Sídlo: K Průplavu 729,72400 Ostrava— Stará Bělá
  

IČO: 60783419
 

 

Název projektu: 58.ročník Velké ceny Ostravy
  

 

 

Ročník akce:
 

 

Druh sportu:
 

 

Plánovaný termín

konánů
 

 

Plánované místo

konánů

  Celkový rozpočet

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

 

Cílová skupina:
 

 

 

  

 

  
 

 
 

 

  
 

\ Cílová skupina , _* Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí , i? i 600

leští a mládež * 400 _

%ŽenÍQÍiř ZOO

\ Široká nesportovní veřejnost 300

lilanýdicaýQCB/aní Í QA A i

* CELKEM _ , i'lelo

f'ríjkí- .0le remn I”. Y “4 m (Muk

www.ostrava.c2 l



l

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Počet účastníků:

 

 

 

 

;Úíastníci * 7 Předpokládaný počet

Sportovci % 160

l " * ’—i* % "'A

LT_ýmy __ 7 , SO

ÍZúčastněne země mimo CR7 Slovensko, Polsko
 l F _,_ —- ,

\ Úveďte některé z nich

 
 

 

Z hlediska geografického se jedná o akci:
 

* Mezinárodní - lokální (ČR, SR, PL, Rakousko, ...)

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 

 

Název *. Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

, , ř Restaurace Nová jízdárna, U

Stravovani „. . .,

7 Mateje, penZIOn Flonan

Ubytovani , 7 7 _ 77 KD Akord, Penzion Florián

, Doprava (MHD + dopravní firmy) 7)

Pronájem hal 777 7

, Mzdové prostředky 7 7

Další    
 

 

 

 

Prezentace města:

 

Tiskoviny,letáky,pozvánky, p|akáty,webove' stránky klubu, web Jezdectvi.info,webově stránky Českého

skokoveho poháru, loga na překážkách, banery v areálu, TV záznam s několika reprízami na ČT4 sport, online

přenos

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

 
 

Plow-mum ".l'l: “* ,v :‘Uzgklmm.

www.ostrava.cz A

 



Statutárni město Ostrava

Magistra't města Ostravy

V Ostravě dne 8.10.2021

   po pis

608 333 714

Zpracovaný pOpÍS projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spolu sžódostí a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

"UWŘUJÚUO 'Hm H 7,“? 7H lžšiiíimi

www.ostrava.cz 3

. .



Statutární město Cstrava

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Cstravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

Období(rok): 2022 |Téma pod pory: J Top akce. města Ostravy

 

 
 

Název projektu: "W * RBP Ostrava City Marathon!!!

Druh sportu: běh

 

informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

 

 

 

Kategorie Žadatele: zapsaný spolek

Rišěvrržýařáártřáěíwrř VMzíratt'xuňltrlul)*Seítll)stmval xs * * V * ~

IČO: 66181062 DIČ: cz

Plátce DPH: Nc

 
 

|'|.|_'... - An....-x... '...

uuajc u anutcwlem

majiteli právnické osoby: ()tto SW]

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a -—-

fvyée tohoto podilu:  
Adresa sídla

 

Ulice: Emu. Sochora č.p/č.o.: 1206/13
 

  
Obec: Z Ostrava — Poruba PSC: 70800

 

  Kontakt na žadatele

gTelefonní čislo:_ Mobil:

ĚFax: E-mail:

WWW strán ky: www.mkscillcz

 

 

 

 

  
 

l Osoba zastupující právnickou osobu

[, , „_ , „ V v . „ „„

Jméno, příjmení, titul: ()tto Scill

 

Právní důvod zastou pení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 

 
 

 

Funkce (předseda, jednatel . ..): předseda

Telefonn. číslo ilv'lobíl: '
 

 

 

 

Bankovní údaje

 

číslo účtužkóě ben ky?

 

  

   ltlázev banky:
 

 
 

Š Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

íJméno, příjmení, CBC Petra Fasterová

;tltul: ‘  
1 /5 Prokešovo na’m. 8, 729 30 Ostrava [CO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800



i , 1V .

gFunkce/pracovnl Lrednelka

Lzafazeni: L
 

“ Adresa: iProYozní 3 177

 

 

 

  

 

Projektová část L

 

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

Šillčelem projektu je organizace mezinárodního běžeckého závodu RBP

;Ostrava City Marathon! !! Akce se setáva Z \'_\'tr\'alostních závodů (maraton,

: 1/2 maraton, 10 km: štafety na 6x6 km, běžecké zavody pro děti Všech

1;Vékmj’ch1101630111.1011111111? běh ) Akce probíhá přímo V centrum města

i\')>‘Lj£1\a (Sun
1 If n

L/Lll 11d 1V1'(l$(11\k0\U lldlllbbu} fkaU SÚ buucK\ÚIIÚL V Íůll 202LL

na území města Ostravy za účasti kolem 4 tis. běžců z CR, z EUi sveta.

 

 Startuje každoročně stovlqr amatérských nadšenců běhu; pro které bude přípr

 

 

 

   
 

 

 

gOdůvodnění Žádosti — Cíi aven bohatý dopro\'odn_\“ program.

projektu: Celkově se dle předcházejících ročníků předpokládá účast cca 2000 diváků, 0

L elkow počet diraků Včetně TV přenosů a reportáží cca 5500.

Doba dosažení účelu:

Dřnd nnllláAnnan.“ (Armin bnp-„ání i

I vvyvnluvuu, cv I I l nvquII od: ‘119'2022 do: HQZOŽZ

_akce: L

LPfed pokládané období L

"realizace projektu (čerpání od: 31,4.2022 do: 31.12.2022

dotace): L

Misto realizace: (Ostrava

Počet osob cílové skupiny 4-21

800
let:

Počet osob cilove skupiny ‘800

22-26 let: ' ' ‘

Pocet osob Cilove skupmy nad Š2500

26 Let:
 

 
L

L

L

L

L
L

L
L

L

LZpflsob prezentace města:

L

L
L

L
L

i

i
i

L

L

Cílem organizátora akce (Maraton klub Seitl Ostrava LS.) je zejména propag

ace zdraveho způsobu tra \'cní \'olneho času formou běhu.,

ale také podpora pi'ofesionz'ilních — registrovaných běžců různých věkových k

alegorií od mladeZniků po seniory. Výsledky jsou

profesionalne měřeny a započívaiiv registrovaným učusiníkůni \ ramci iVliSUT

o\st\í Mora\_\ sSlezska

Akce rozšíří poxědomí o městě 05110111 systm11atickoLL dlouhodobou propag

ační kampank ktera bude rozšířena prostřednictvím 
jinternetove síte (NC. sociálních sítí) širokému spektru zájemců o sport nejen v

našem kraji a ČR, ale také V zahraničí. Prezentuje město Ostrava jako město

Šplne zajímaw'ch turistických cílů, technicých památek a zelené. Trati pro bez

ice \'ede 7. historického centra do přilehlého parku

Propagace mesta bude 7ajiště1.a na plakátech akce v niediichi na '

e také na medailíeh pro ucastniky za\odu a dárko\_\'ch

předmětech pro účastníky

„Podporu města Ostrava budeme prezentovat formou loga na Všech propagačn

ich a \eřejných organizačních materiálech, v místě

konání prezentace závodního logem i slo\'nč při \\řhlašování výsledků form

ou loga proklikem na \\ebu akcea webu organizátora

sdělením na socialnich sítích

1ogg ()stra\_\ bude \\tišteno také na startmních číslech a medailích zinodm

Lkn

Veškeré sluzb_\'/\_\"robk_\', které pro závod potřebuj 61116, vybíráme z místních—l

okálních dodavatelů — podpora a propagace místních podnikatelů.   
 

2/5 www.ostrava.cz

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava i_čo 00845 451 DiČ cz 00845 451

cisio účtu 27164929730910800vl .
-

.
-



Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady

 

Neinvestice

Požadované náklady na realizaci

&

; Celkové náklady na realizaci

 

moiektu Kc \ prajektu (pouze uznatelne * Kc

' ' ; naklady)

energie: teplo, vodne. stocne, 10 000 5 000

spotřeba plynu. odvoz odpadu

 

telekomunikační 1 oštovní služb *. , „

‘ ( p “l * tvorba & udrzba web. stranek., soc.

 

 

 

internet, správa webových stránek 160 000 síti moistrační system 70 000

(specifikujte) “ “' C * * *

nájem a služby spojené s nújmem “00 0 () 0 nájem zázemí, šaten: skladových 5 000

cnn—rtnwičf/ u nulwvinvvcnlw nrnctnr l- ' hraček—[.rň„„.W .. ..w, „ ............. I.

a" " *“ uni?“ ž'nlm ,. , .,

n není d-ř1?sz \1 (JH,“ 5 n 1’11 L 80 000 pronmcm zabrali, stanu. materialu 40 000

sportovrst a nebytovych prostor *

"' amt": Lv" - „, „, w,“
terenni upraw ‘ ( lm“ rl udr7o ani 13 000 terenm upravy (odstraneni kvctmacu) 10 000
vč nakupu materiálu (specifikujte)

 

kancelářské potřeby, Zdravotní

pomůcky, sportovní a spotřeb. 50( ) 000 medaile. poháry, plakety 150 000

material vč. vybavení (specifikujte)

 

kancelářské potřeby. zdravotní

pomůcky, sportovní a spotřeb. 15 000 pasky, kužely na zajištění tratě 5 000

materiál vč. vybavení (specifikujte-)

 

kancelářské potřeby , zdravotní

pomůcky., sportovní a spotřeb 250 000 nakup a potisk triček 50 000

material vč. vybavcní (specifikujte)

 

kancelářské potřeby; Zdravotní , . , , ,
' nakup jednoraxmych kelímku a

 

 

 

pom" ky, sportovní ?. spotřeb. 20 000 mim) W) ©MM“ “mí 5 000

materiál vč. vybavení (specifikujte) “'"“ p” “MMM“ *

odměny 7 dohod (OUN — DPP, DPČ

\č. zákonných odvodů) a služby

(OSVČ): trenérů, rozhodčích, ()0 000 odměny x dohod pomocníkům ] 0 000

pořadatclů. správců, technických a ' prezentace. zajištcní trate, rozhodčí '

organizačních pracovniků

(_spocitikujte)

odměny ,; dohod ;oonT , DPP. Div"

vc. zákonných odvodů) a služby

(()SVL). treneru. rozhoduuh, 150 000 odměny z dohod - organizační výbor 45 ()( )()
pořadatelů. správců, technických a

organizačních pracovníků

(spocilikujte)

 

 
odměny z dohod (DON — DPR DPČ

vc. zákonných odvodů) & služby

 

 

 

(OSVČ): trenérů. rozhodčích. . odměny z dohod - grafik. „_ ,__„_
., . . , , , . . , . lUU ooo . . „' : „ , DU UUU

poradatelu, spravcu. technickych a videokameraman. rotograíove

organizačních pracovníků

(specilikttjte)

bezpečnostní, zdravotní a úklidová - bezpečnostní. zdravotní & úklidová, -

__ 30 000 „ lb 000
sluzba sluzba

cestovné. doprava, přeprava doprava, přeprava materiálu,
., 30000 „ , , l0000

materialu puwiooyne dodavek

startm me, ub\ tovaní. stravování. , „ „ . _ . . , -,. ,

* 100 000 ooccrstvem. puny rexim JU 000
pitný režim    
 

3,5 Prokešovo na’m. 8, 729 30 Ostrava l_ČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

' www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 

 



propagace, věcné ceny, tiskove

 

 

službv (specifikujte) 80 000 upomínkové předměty 5 000

1»\_\lyš- 'C v. ' > ré „ » ,

propagace tine} Ím ' Uskm 120 000 vecne ceny 40 000
sum; \specniuue,

, na“ =, c ' “n tiík , . , _ ,

propab ('b' \ cne u, 3' b ove 130 000 tiskove sluzby, bannery, roll-up 80 000
služby (specifikujte)

 

zdravotní, rehabilitační a regenerační zdravotní, rehabilitační & regenerační

 

 

 

„ „, , , „ 20000 „ „, , , „ 5000
sluzby, vzdelavani treneru sluzby, vzdelavani treneru

nal'u DHM do 80000.— KC , . , - ,
. \ p. . ' 70 000 nakup stanu, lavic, branv, materialu 30 000

(spccmlxnjte) '

osvětlení, ozvučení, moderování,

pronájem tribuny, podia, sportovního tribuna oyvtícení mobilní we

povrchu a mantinelů, toalet a l50 000 *“ , ' , "' ’ 70 000
„ , „ moderovaní
casomirv apod. (vc. dopravy a

instalace) (specifikujte)

osvětlení, ozvučení, moderování,

pronájem tribuny, podia, sportovního do 3T'1VIIÍ711'1ČBI'1Í aro'ekt do ravního

povrchu a mantinelů, toalet a 250 000 1 ( ' c ’ i J p 180 000V , „
značení

casomiry apod. (ve, dopravy a

instalace) (specifikujte)

 

osvětlení. ozvučení, moderování,

pronajem tribuny, pódia. sportovního

povrchu a mantinelů, toalet a 120 000 časomíra a čipový systém 60 000

časomíry apod. (vč. dopravy a

instalace) (specifikujte)

 

balne, poštovné a doprava zboží   
 

 
 

 

 

   
 

 

    
 

 

. ')

mou/„c uznatelných nákladů projektu) 10 000 (

Další zdroje financování projektu

i Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) C(alžška

" "issues litai * “ ' “' “* ' mo 000

Příjmy ze vstupenek 800 000

Dary 850 000

Celkové náklady: : 2 740 000 Kč

Požadované peněžní prostřed ky: 5 990 000 Kč

Další zdroje financování: ' 1 750000 Kč

\ Čestné prohlášení

l

l

, l

Žadatel se zavazuje vyr vnat ke dni podání žádosti veškeré zévazk" vuči statutárnímu městu Ostrava al

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřizenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku budejeho žádost vyřazena.
 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti w»: ; * v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,!

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že ít ví.-,;: nedoplatek na;

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,Ž

či bydliště žadatele a že nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

„politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatei taktéž prohlašuje, že:

 

 

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny 0 tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95l46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),  
4,5 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ičo 00845 451 DiČ cz 00845 451

‘ www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800

.
-

0
-

O
-



 

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

internetových stránkách statutárního města Ostravyv záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

 

 

Seznam příloh Žádosti

 

Popis projektu

 

čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 

Prostá kopie smlouvyo založeni účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

 

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci

skutečných majitelů, v platném znění >
<  

 

 
 

 

Datum: {18. 11, 2021
 

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systemem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracováni:21/1451

   

% Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |_čo 00845 451 DIČ cz 00845 451

' www.ostrava.cz Císio účtu 27-1649297309/0800



Statutárniměsto Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

 

 

Název žadatele: Maraton klub Seitl Ostrava, 2.5.

Sídlo: Gen. Sochora 1206/13, Ostrava-Poruba, 708 00

IČO: 66181062
 

Název projektu: RBP Ostrava City Marathon!!!

 

 

Ročník akce: 61. ročník

 

Druh sportu: Vytrvalostní běh

 

Plánovaný termín 11. září 2022

konánů

 

Plánované místo Ostrava

konánh

 

Celkový rozpočet 2.740.000,- Kč

akce v Kč:   
 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

Účelem projektu je organizace mezinárodního běžeckého závodu RBP Ostrava City Marathon!!!,

který je každoročně očekáván většinou běžeckých klubů v našem kraji i běžci z Evropy i mimo ji

Akce je složena zvytrvalostních závodů (tratě: maraton, 1/2 maraton, 10 km, štafety na 6x6 km,

běžecké závody pro děti všech věkových kategorií Charity Run, jehož finanční příspěvky ze

startovného podpoří každý rok jinou charitativní organizaci) probíhající vsamém centru Ostravy

(Start/Cíl bude na Masarykově náměstí).

Běžecký závod RBP Ostrava City Marathon!!! bude vyhlášen jako Mistrovství Moravy a Slezska

v maratonu. Projekt je vsouladu se Strategickým plánem rozvoje statutárního města Ostrava

2017-2023, konkrétné Prioritou A — METROPOLE REGIONU — Strategický cíl 1: „Propojit město

uvnitř i se světem".

Realizací projektu nadnárodního významu bude docházet kzajištění rozvoje a udržitelnosti

infrastruktury a služeb pro realizaci kulturních a sportovních akcí ve městě Ostrava.

 

Cílová skupina:

 

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 3000

Déti a mládež 1000

Senioři 800

Široká nesportovní veřejnost 2000

Handicapovaní 50

CELKEM 6850    
  Počet účastníků:

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 1 \ _., '—' »_ _ 4*

 



Statutárniměsto Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

 

 

 

 

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 3000

Týmy 150

Zúčastněné země mimo ČR 15
 

Uveďte některé z nich Mistryné ČR v maratonu Petra

Pastorová, vicemistr ČR

v maratonu Petr Pechek, vicemistr

Polska Szymankiewicz Jakub,

Ukrajina — Starzynkyi Adrii a

mistryně Ukrajiny Katsiaryna

Ptashuj + zúčastněné země — JAR,

Velká Británie, Franice, Rakousko,

Itálie, Polsko, SK, Maďarsko,

Německo, Slovinsko...   
 

 

Z hlediska geografického se jedna’ o akci:

 

1. Mezinárodní — Evropa a svět - ano

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 100000 Dodavatele — mistni firmy v

Ostrave

Ubytování (VIP závodníci) 20000 Quality hotel Ostrava City

Doprava (MHD + dopravní firmy) 250000 Ostravské komunikace, DPO

,. . . , Johny servis, Trojhalí Nová

P h |+t b bl WC

ronajem a „ „, uny, mo |n| ' 300000 Karolina, Inventini, s.r.o. + další

zabrany, ozvuceni , .

ostravske firmy

Mzdové prostředky 560000 Obyvatelé Ostravy a okolí

Další:

údržba a tvorba web + registrační ,

, , , Reklamni agentura Ostrava,

system, nakup DHM (brany, stany, , .

. , , . , , Valkyra Security, s.r.o. — Ostrava-

mobilni zabrany, IaV|ce...), upominkove 1 000 OOO .

„ v . ., , Poruba, Onlinesystem — Ostrava-

predmety (medaile, tricka...), kelimky, Poruba

letáky, vykreslení trati + podklady pro

uzavírky apod.    
 

 

Prezentace města:

 

 
Pořádaná akce rozšíří povědomí o městě Ostrava systematickou, dlouhodobou propagační

kampaní, která bude rozšířena prostřednictvím internetové sítě (vč. sociálních sítí) širokému

spektru zájemců o sport nejen v našem kraji a ČR, ale také v zahraničí. Díky akci dorazi do mésta

stovky závodníků, kteří cestují za „sportovní turistikou". Realizací akce bude osloveno několik desítek

tisíc osob, které uvidí logo města Ostrava a budou mít příležitost jej navštívit, konkrétně pak

nejzajímavější turistické cíle Ostravy a okolí. Zahraniční závodníci přijedou s největší

pravděpodobností na celý víkend a ziskaji tak prostor pro návštěvu zajímavých míst vOstravě.

Reklama města bude zajištěna rovněž na plakátech akce a v mediích. Prezentujeme město Ostrava

 

Prokešovo nám.8, 729 300strava ,,g , „\ _ „ III

www.ostrava.cz 2 \ a'., — *. » . . —‘ . . .

 



Statutárniměsto Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

(my, jako domácí maratonský klub) jako město plné zajímavých turistických cílů, technických

památek a krásné zeleně. Trať pro běžce vede z historického centra do přilehlého velkého parku,

okolím Slezskoostravského hradu atd. Veškeré služby i suroviny, které pro závod potřebujeme,

vybíráme z místních dodavatelů. Je naší snahou pořádat v Ostravě velký městský maraton, který je

oslavou našeho města! Hlavní část propagace bude prostřednictvím internetových stránek

www.ostravacitymarathon.cz a také na www.mkseitl.cz
 

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Historie Maraton klubu Seitl Ostrava sahá až do ledna roku 1997. Klub má vsoučasné době

zastoupení také v zahraničí. K dnešnímu dní je v oddíle 150 členů různých věkových kategorií. Dle

svých možností se účastní různých závodů a to nejen v České republice, ale také v zahraničí. Mezi

nejúspěšnější oddílové reprezentanty patří vytrvalkyně a několikanásobná mistryně republiky

v půlmaratonu a maratonu Petra Pastorová nebo ultramaratonec Ondřej Velička - ten opakovaně

získal titul mistra republiky na ultra distancích a pyšnit se může také 2. místem na mistrovství Evropy

v běhu na 24 hodin v roce 2016 ve francouzském Albi. Na mistrovství světa a Evropy na 24 hodin

(rovněž na 50 a 100 km) se každým rokem účastní z našeho klubu kolem 8 běžců. Během každého

roku náš klub pořádá mnoho sportovních akcí nejen pro dospělé (Moravskoslezský běžecký pohár —

jehož součástí je 16 závodů na území Moravy a Slezska), ale také pro děti (MMS v krosu 2018). U

některých z nich je využíváno zázemí areálu stadionu vOstravě - Martinov, který má oddíl

vdlouhodobém pronájmu. Vroce 2017 bylo na tomto stadionu otevřeno Ostravské vrhačské

centrum. Zástupce měl náš klub mimojiné i na různých seniorských či veteránských mistrovstvích

Světa a Evropy. Ostrava City Marthon!!! se v posledních letech dočkal velké popularity a řady

sportovních i organizačních uznání. Cílem našeho spolku je zejména propagace zdravého způsobu

trávenívolného času především formou vytrvalostního běhu.  
 

V Ostravě dne 25. října 2021

podpis

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spolu sžádostí a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ,. f.; '

www.ostrava.cz 3 \ _., '—' »_ _ — 


